

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

१. जिल्ला: ताप्लेजुङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	0130100066	रमेश पौडेल	हरिप्रसाद	नरनाथ	फूड्लिङ न.पा. ३, ताप्लेजुङ	खुला
१६	0130100005	सागरमणि दाहाल	रामचन्द्र	धनपति	फूड्लिङ न.पा. ८, ताप्लेजुङ	खुला
२१	0330100076	होमनाथ प्रधान	बुद्धिमान	दिलबहादुर	रोड गा.पा. ५, इलाम	खुला
२३	0330100158	होमबहादुर राई	रनबहादुर	दलबहादुर	देउमाई न.पा. ७, इलाम	खुला
२५	0430100106	पुरुषोत्तम खड्का	वीरबहादुर	कर्णबहादुर	पौवादुङ्गा गा.पा. २, भोजपुर	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३४	0330200051	सूर्य बहादुर राउत	डम्बरबहादुर	दमबहादुर	देउमाई न.पा. ६, इलाम	खुला
३९	0230200008	ललिताकुमारी गुरुङ्ग	कालीबहादुर	हिमालध्वज	श्री जंघा गा.पा. १, ताप्लेजुङ	महिला
५१	0330200113	राजेन श्रेष्ठ	प्रेमकुमार	चन्द्रबहादुर	सुर्योदय न.पा. १०, इलाम	आज
५२	0330200105	खगेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	यामबहादुर	मनबहादुर	देउमाई १, इलाम	आज
६१	0930200187	अविन कुमार सरदार	हरिलाल	महेन्द्र	रंगेली न.पा. ५, मोरङ	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	0130300003	देवीप्रसाद भट्टराई	नेत्रप्रसाद	खडानन्द	फुडलिङ्ग न.पा. ३, ताप्लेजुङ्ग	खुला
२०	0130300011	लिलामणी पौडेल	धान्यप्रसाद	नरनाथ	फुडलिङ्ग न.पा. २, ताप्लेजुङ्ग	खुला
३३	0430300029	देवकुमार भुजेल	गोपालचन्द्र	रणबहादुर	कमल गा.पा. ६, भ्नाप	आज
३९	0330300026	लोग बहादुर बुढा	परमविर	धनगिरी	खप्तडछेडेदह गा.पा. २, बाजुरा	पिक्षे

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
13.	430400010	गोविन्द ढुंगाना	इन्द्रप्रसाद	ख्यामप्रसाद	मेचीनगर ७, भ्नापा	खुला
35.	430400018	मनोज कुमार राजवंशी	सन्तोष कुमार	नापीलाल	कचनकवल ७, भ्नापा	आज
39.	330400019	अमर बहादुर लावती	ललित ब.	कुलमान	कमल ५, भ्नापा	आज
52.	1630400045	राम कुमार यादव	किशोरी	सोमधारी	पिपरा गा.पा. १, महोत्तरी	मधेशी
53.	1030400058	रूपक राही कल्याणपुरी	उपेन्द्रप्रसाद	काले	खडक ७, सप्तरी	दलित

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
14.	630500026	विनोद भट्टराई	विष्णुप्रसाद	हरिप्रसाद	छथर गापा ३, तेह्रथुम	खुला
15.	930500325	नरोत्तम श्रेष्ठ	धनबहादुर	पहलमान	सुन्दरहरैचा नपा ४, मोरङ	खुला
17.	930500164	शिव भट्टराई	गोविन्दप्रसाद	कृष्णप्रसाद	विराटनगर मनपा ४, मोरङ	खुला
18.	1030500025	गोपाल तुम्सा	नरेन्द्रकुमार	ऋषिराम	चौविसे गापा २, धनकुटा	खुला
22.	130500071	लक्ष्मी प्रसाद जोशी	रघुनाथ	कासिराम	बुङ्गल नपा ११, बझाङ	खुला
24.	730500062	बम बहादुर राई	सुकुबहादुर	लाखध्वज	शहीदभूमि गापा ३, धनकुटा	खुला
26.	930500256	राजकुमार सिंगक	कर्णबहादुर	दलबहादुर	फेदाप गापा ३, तेह्रथुम	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

२. जिल्ला: पाँचथर

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	0430100223	निश्चल पौडेल	विष्णु प्रसाद	सदानन्द	बुद्धशान्ति गा.पा. ३, भापा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
8.	330400022	ज्ञानेश्वर श्रेष्ठ	लोक व.	लक्ष्मीदाश	देउमाई ६, इलाम	खुला
14.	430400035	मनोज गजुरेल	ऋषिराम	पुण्यप्रसाद	दमक ९, भापा	खुला
15.	230400001	राम प्रसाद कार्की	वृखवहादुर	महावीर	याडवरक ४, पाँचथर	खुला
34.	230400013	लक्ष्मी सिग्	धन व.	मान व.	हिलिहाड ४, पाँचथर	आज
55.	330400001	तारा खत्री	दुर्योधन	दिलवहादुर	इलाम ५, इलाम	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
5.	930500298	युवराज पोखेल	चेतनाथ	लोकनाथ	सुन्दरहरैचा नपा १०, मोरङ	खुला
8.	330500013	आनन्द घिमिरे	भवानीप्रसाद	धनपति	षडानन्द नपा १०, भोजपुर	खुला
10.	330500043	निमा तामाङ	पञ्चवहादुर	धनवहादुर	फाल्गुनन्द ३, पाँचथर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

३ जिल्ला: इलाम

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	0330100092	किरणनेपाल	ठाकुर प्रसाद	गङ्गाधर	सुर्योदय न.पा. १२, इलाम	खुला
३२	0330100118	शान्ताकुमारी खनाल	लक्ष्मीकान्त	घनश्याम	ईलाम न.पा. २, ईलाम	महिला
३४	0330100047	कविताभट्टराई	माधवप्रसाद	त्रिलोचन	सुर्योदय न.पा. ३, इलाम	महिला
३६	0330100174	तारादेवीभण्डारी	केदारनाथ	त्रिलोचन	इलाम न.पा. ८, इलाम	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१७	1330200017	गृष्म निरौला	अर्जुन	मित्रलाल	सुर्योदय न.पा. ११, इलाम	खुला
२०	0430200073	माधव कोइराला	रामप्रसाद	शिवप्रसाद	गौरादह २, भ्पा	खुला
२६	0430200229	श्रीकृष्ण दाहाल	शिवप्रसाद	टिकाराम	हल्दिवारी गा.पा. १, भ्पा	खुला
५०	0330200111	निशा तिवारी	मनकुमार	ललितबहादुर	इलाम न.पा. ९, इलाम	महिला
५३	0330200120	पुष्पा पौडेल	खेमप्रसाद	लक्ष्मीप्रसाद	इलाम न.पा. १०, इलाम	महिला
५५	0330200085	गीता घिमिरे	दाताराम	विश्वनाथ	देउमाई न.पा. ५, इलाम	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
21.	330400025	देविका आचार्य	रुद्रप्रसाद	मोहनलाल	इलाम १०, इलाम	खुला
36.	330400005	अन्जली लिम्बू	सन्तकुमार	भूवन	सुर्योदय ६, इलाम	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

४ जिल्ला: झापा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	0430100018	बालकुमारी अधिकारी	वीरेन्द्रकुमार	प्रभाखर	शिवसताक्षी न.पा. ११, भापा	महिला
२४	0430100052	लक्ष्मी काफ्ले	खगेन्द्रकुमार	कृष्ण प्रसाद	अर्जुनधारा न.पा. ७, भापा	खुला
३५	0330100069	कमला बराल	तारा	गोपिकृष्ण	देउमाई न.पा. ९, इलाम	महिला
३७	0430100098	दिलु अधिकारी	नेत्रकुमार	मेदनी प्रसाद	सिरिजंगा गा.पा. ७, ताप्लेजुङ्ग	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	1230200056	बालकृष्ण गौतम	महेन्द्रप्रसाद	मोहनप्रसाद	शिवसताक्षी ११, भापा	खुला
४३	0430200245	दुर्गा कुमार ढुङ्गाना	चन्द्रप्रसाद	बर्मलाल	मेचीनगर न.पा. ०२, भापा	अपाङ्गता
४८	0330200003	श्रृजना प्रसाई	गोपाल	हरिप्रसाद	मेचीनगर न.पा. १३, भापा	महिला
५७	0930200155	यसोदा राउत	इन्द्रबहादुर	यज्ञबहादुर	पाखीबास ४, धनकुटा	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0930300076	किरण चन्द्र कार्की	बम बहादुर	नइन्द्रबहादुर	षडानन्द न.पा. ६, भोजपुर	खुला
३	0930300058	भवानी प्रसाद न्यौपाने	डिल्लीराम	तोयानाथ	धनकुटा न.पा. ६, धनकुटा	खुला
४	0930300037	टेक प्रसाद लिडदेन	नरबहादुर	फिपकुमार	मिक्लाजुङ गा.पा. २, मोरङ	खुला
५	0730300005	दिपेन्द्र ढकाल	यज्ञराज	बेणुबहादुर	महालक्ष्मी न.पा. ६, धनकुटा	खुला
६	0430300009	हरि प्रसाद दंगाल	प्रेमलाल	गोकुल	सुन्दरहरैचा न.पा. १२, मोरङ	खुला
३०	0930300069	गीता निरौला	होमनाथ	भिमप्रसाद	बेलवारी न.पा. ११, मोरङ	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	430400009	मणि राज अधिकारी	जिवनाथ	पदमलाल	दमक ३, भापा	खुला
3.	430400027	वालकृष्ण निरौला	नरबहादुर	डिल्लीराम	गौरादह ५, भापा	खुला
4.	1030400024	अरुण रेग्मी	मोहन	हरीप्रसाद	मिक्लाजुड ७, पाँचथर	खुला
5.	430400045	कमला राई	मनबहादुर	रनमान	रोड ६, इलाम	खुला
54.	430400023	जुनु भट्टराई	हरिप्रसाद	गणेश	इलाम ६, इलाम	महिला
56.	430400003	सविता राजवंशी	दरपलाल	कदुलाल	वाहदशी २, भापा	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
6.	430500217	दिपक गिरी	तारनाथ	गोविन्द	मेचीनगर ५, भापा	खुला
16.	430500143	उर्मिला सापकोटा	टिकादत्त	चिरञ्जिवी	अर्जुनधारा १०, भापा	खुला
40.	930500230	मनिता गिरी	मुरली	धर्म	विराटनगर मनपा १, मोरङ	आज

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0431200015	भीम प्रसाद आचार्य	दाताराम	मोतिखर	देउमाई न.पा. ७, इलाम	खुला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	1030900006	इन्द्र बहादुर बस्नेत	शम्सेरबहादुर	अम्मरबहादुर	बराहक्षेत्र नपा ८, सुनसरी	खुला
2.	130900007	खेमराज निरौला	हरिप्रसाद	घनश्याम	पाथीभरा याङवरक १, ताप्लेजुड	खुला

विषय: संस्कृत व्याकरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0332000001	योगीन्द्र रिजाल	गणेशकुमार	दिननाथ	अर्जुनधारा नपा १, भापा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

5 जिल्ला: तेह्रथुम

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	0930100121	डिल्लीप्रसाददाहाल	पुण्यप्रसाद	चूडामणि	दमक न.पा. १०, भ्पापा	खुला
१०	0330100141	भवदेवभट्टराई	नगेन्द्रराज	प्रजापति	फाकफोकथुम गा.पा. २, इलाम	खुला
१४	0730100052	जानकीबल्लभ खनाल	खडानन्द	लोकनाथ	चौविसे गा.पा. ४, धनकुटा	खुला
१५	0230100038	लोकबहादुर केरुड	विष्णुराज	बृखबहादुर	फालेलुङ ३, पाँचथर	खुला
१७	0930100125	लोक बन्धुथापा	भूपाल	होम बहादुर	गौरीगञ्ज ३, भ्पापा	खुला
१८	0230100081	सूर्यज्योतिनेम्वाड	लोकबहादुर	धनवीर	फिदिम न.पा. ७, पाँचथर	खुला
१९	0430100138	दिपकखतिवडा	रविलाल	पर्शुराम	उर्लाबारी न.पा. ७, मोरङ	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३६	0930200110	दामोदर लुङ्टेल	टिकाराम	शिवलाल	छथर गा.पा. ४, तेह्रथुम	खुला
४५	0930200040	दुर्गा बहादुर लिम्बू	तिर्णबहादुर	दौलथमान	छथर गा.पा. ३, तेह्रथुम	आज
४९	0930200004	भवेन्द्र लिम्बू	कुलबहादुर	किर्तिमान	लालीगुरास न.पा. ९, तेह्रथुम	आज
५८	1530200031	रंजित कुमार सिंह	महेन्द्र	सुकदेव	धनुषाधाम न.पा. ५, धनुषा	मधेसी
६०	1630200054	राम औतार मण्डल	नेमोलाल	सुवैया	नवराजपुर २, सिरहा	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	1030300038	हरि शंकर घिमिरे	दुर्गाप्रसाद	श्रीलाल	केरावारी गा.पा. ७, मोरङ	खुला
१४	1030300037	सुवास खड्का	खगेन्द्रबहादुर	छत्रबहादुर	इटहरी उप.न.पा. १, सुनसरी	खुला
१९	1030300002	राजेन्द्र महत	वीरबहादुर	गमबहादुर	धर्मदेवी ६, संखुवासभा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
9.	730400014	उपेन्द्र खड्का	श्याम ब.	पूर्ण ब.	लालीगुराँस ८, तेह्रथुम	खुला
16.	230400016	राम प्रकाश ओझा	सोमनाथ	चैतन्य	हिलिहाड ५, पाँचथर	खुला
17.	430400002	पवन भट्टराई	नारद	भीमप्रसाद	मेचीनगर १४, झापा	खुला
18.	930400111	राजेश कुमार महतो	रतनदेव	रामजी	रंगेली २, मोरङ	खुला
19.	930400086	अमीर शाक्य	श्यामलाल	बाबुलाल	विराटनगर ११, मोरङ	खुला
20.	530400002	प्रेम कुमार मण्डल	तिलकप्रसाद	भगतलाल	बुढीगंगा ३, मोरङ	खुला
22.	230400002	देवेन्द्र बाँस्कोटा	रामचन्द्र	जयप्रसाद	फिदिम २, पाँचथर	खुला
29.	930400069	अभय लिम्बु	देउमान	उजिरसिं	बेलवारी २, मोरङ	खुला
30.	330400021	ईश्वरी प्रसाद भट्टराई	नेत्र प्र.	दुर्गा प्र.	इलाम २, इलाम	खुला
31.	930400094	मेघराज लुइटेल	कविराज	हरीप्रसाद	दुहवी १२, सुनसरी	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

६ जिल्ला: भोजपुर

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२६	1330100016	गोपालबुढाथोकी	प्रकाश	केन्द्रबहादुर	माडसेवुड गा.पा. १, इलाम	खुला
४२	0830100125	पूर्णकुमारी प्रधान	शरण बहादुर	प्रतापसिं	भोजपुर न.पा. ५, भोजपुर	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२५	1330200060	युवराज दाहाल	जयनारायण	दशरथ	सिद्धिचरण न.पा. ४, ओखलढुंगा	खुला
३०	0930200113	नवराज ढुंगाना	लालप्रसाद	काशीनाथ	विराटनगर म.न.पा. १९, मोरङ	खुला
३२	1230200063	ध्रुव पाण्डे	लालबहादुर	लक्ष्मण	दिप्रुङ चुइचुम्मा ५, खोटाङ	खुला
४०	0230200032	कुमार राई	लाहासिं	बालकुमार	मिक्लजुङ गा.पा ४, पाँचथर	आज
४४	1130200002	टेक बहादुर राई	पञ्चवीर	तुलनन्द	सोताङ गा.पा. ५, सोलुखुम्बु	आज
४६	1530200007	रमेश नारायण साह	रामसागर	महारूप	डाक्नेश्वरी न.पा. ९, सप्तरी	मधेसी
४७	1130200015	भरत कुमार राई	रत्नबहादुर	बमबहादुर	सोताङ गा.पा. ५, सोलुखुम्बु	आज
५४	1630200093	बलराम सिंह	सम्पतीलाल	गोनरमरर	लहान न.पा. १९, सिरहा	मधेसी
५९	1430200045	विर बहादुर वि.क.	श्यामबहादुर	हर्कबहादुर	कटारी न.पा. १०, उदयपुर	दलित
थप	930200154	टंक प्रसाद निरौला	शिव प्रसाद	कृष्ण प्रसाद	थुलुङ दुधकोशी २, सोलुखुम्बु	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
११	0930300021	तिलक बहादुर साउद	दलबहादुर	दाने	मेललेख गा.पा. ८, अछाम	खुला
२१	0930300018	भागरथ प्रसाद रौनियार	रामपुकार	विजुराम	वर्जु गा.पा. ६, सुनसरी	खुला
२३	0430300023	भुपराज भट्टराई	सिताराम	राधाकृष्ण	बेलाका न.पा. ३, उदयपुर	खुला
२७	0930300078	डेगन कुमार साह	रमेश प्रसाद	अनन्तलाल	कानेपोखरी गा.पा. ४, मोरङ	मधेसी
३१	1630300049	जनान मण्डल	भोला	माभी	कल्यानपुर न.पा. ४, सिरहा	आज
३४	0730300022	अमर चेम्जोङ्ग लिम्बु	मान बहादुर	कुन बहादुर	चौविसे गा.पा. ७, धनकुटा	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
12.	830400007	राजन खत्री	गणेश ब.	देव ब.	आमचोक ४, भोजपुर	खुला
25.	930400040	विश्वराज गौतम	प्रेमकुमार	तुलसीराम	इटहरी ५, सुनसरी	खुला
26.	430400014	शेर बहादुर के.सी.	चंखे	रत्ने	भेरी ११, जाजरकोट	खुला
33.	730400030	छविीलाल काफ्ले	भविस्वर	महेश्वर	पैयु १, पर्वत	खुला
40.	330400017	अमरित बहादुर लिम्बु	भीम ब.	जगेश्वर	माडसेवुड १, इलाम	आज
41.	930400013	ललित पुन	सिंहविर	नेप्टो	बनगाडकुपिण्डे ११, सल्यान	आज

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
3.	1030500112	सागर खतिवडा	गंगाप्रसाद	दामोदर	वर्जु गापा २, सुनसरी	खुला
7.	1030500052	भूमिराज खत्री	लिलाबहादुर	चक्रबहादुर	इटहरी उमनपा २, सुनसरी	खुला
13.	430500351	द्रोणचार्य घिमिरे	खिन्द्रप्रसाद	छविलाल	गौरादह नपा १, झापा	खुला
36.	930500134	चुडामणि गौतम	बुद्धिप्रसाद	रामनाथ	विराटनगर मनपा ४, मोरङ	अपांगता
38.	930500080	वीर बहादुर सार्की	कर्णबहादुर	धनपाल	बेलवारी ९, मोरङ	दलित
41.	830500062	पदम कुमारी प्रधान	कृष्णबहादुर	रुद्रनारायण	भोजपुर नपा ६, भोजपुर	आज

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
5.	430900026	सुबोध कुमार सिंह	भगलाल	चमनलाल	गौरीगंज गापा ५, झापा	आज
7.	930900017	राकेश कुमार साह	भागरथ	सोनेलाल	सुनवर्शी नपा ५, मोरङ	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

७ जिल्ला: धनकुटा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	0330100061	उमानाथ गर्तौला	होमनाथ	चन्द्रकान्त	सुर्योदय न.पा. १०, इलाम	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	0930200231	वृज मोहन साह	लोविनलाल	मल्लाह	रतुवामाई न.पा. २, मोरङ	मधेसी
१४	0930200053	पुष्कर गौतम	रामप्रसाद	लक्ष्मीप्रसाद	चैनपुर न.पा. ६, संखुवासभा	खुला
२४	0730200008	श्याम सुवेदी	गणेशप्रसाद	चित्राखर	छथर जोरपाटी गा.पा. १, धनकुटा	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४१	0730300014	ललिता ताम्की	गणेशबहादुर	जगतबहादुर	महालक्ष्मी न.पा. २, धनकुटा	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
57.	930400030	अन्जिता रेग्मी	चिरञ्जीवी	भूमिराज	खैरहनी ३, चितवन	महिला
59.	930400033	पुनम देवान	देवेन्द्र ब.	भक्त ब.	पाखीवास ४, धनकुटा	महिला
60.	1030400005	इबना श्रेष्ठ	वद्विभगत	जीखनभगत	इनरुवा नपा ३, सुनसरी	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
29.	730500003	सरिता ढकाल	प्रेमप्रसाद	प्रभाकर	महालक्ष्मी नपा ९, धनकुटा	महिला
32.	730500009	तेजमाया मगर	रेखबहादुर	रुद्रबहादुर	पाखीवास नपा ३, धनकुटा	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

४ जिल्ला: मोरङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0430100153	पुण्यप्रसाद भण्डारी	तेजप्रसाद	छविलाल	वितार्तामोड न.पा. ६, भापा	खुला
११	0930100110	तारा देवी पोख्रेल	थाम प्रसाद	कृष्ण प्रसाद	उर्लाबारी न.पा. ३, मोरङ	खुला
४४	1230100046	वाशुदेव निरौला	जयप्रसाद	नन्दीकेशर	ऐसेलुखर्क गा.पा. ७, खोटाङ	अपडँता
५१	0930100063	गिन्नीकुमारी झा	राजनारायण	बदरीनारायण	जलेश्वर ८, महोत्तरी	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0630200071	लोकेन्द्र लिम्बु	बमबहादुर	ओदराज	म्याङ्लुङ्ग न.पा. १०, तेह्रथुम	खुला
४	0930200068	युवराज नेपाल	उमेशप्रसाद	अम्बिका प्रसाद	मिक्लजुङ्ग गा.पा ३, मोरङ	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	930400116	चन्द्र किशोर मण्डल	बाबुलाल	कदमलाल	जध्दा ६, मोरङ	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
4.	1030500053	सावित्री लुइटेल्	एकनाथ	लोकनाथ	विराटनगर मनपा १२, मोरङ	महिला
25.	930500035	भीम कुमारी कार्की (रायमाभी)	लक्ष्मीबहादुर	दलबहादुर	रंगेली नपा १, मोरङ	खुला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
6.	930900026	जीता अधिकारी	केदारनाथ	जगन्नाथ	मेन्छुयायेम ६, तेह्रथुम	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

९ जिल्ला: सुनसरी

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३३	0830100047	उपासीराई	शंकर कुमार	इन्द्रबहादुर	सात्पासिलिछो गा.पा. २, भोजपुर	महिला
४०	0930100126	मन्जुश्रेष्ठ	गोपीकृष्ण	भक्तबहादुर	कोशी गा.पा. १, सुनसरी	आज
४३	0230100037	कृष्णकुमारी मगर	जंगबहादुर	जसबहादुर	फिदिम न.पा. १३, पाँचथर	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	0530200031	दिनेश भट्टराई	पदमलाल	हरीप्रसाद	इटहरी उ.म.न.पा. ८, सुनसरी	खुला
९	0930200167	वासुदेव शर्मा	डोमावरही	रेशम	गौरादह ३, झापा	खुला
४२	1430200001	कविता अग्रवाल	मदनलाल	दिपचन्द्र	धरान उ.म.न.पा. १, सुनसरी	महिला
५६	1030200025	सविता राई	कुलबहादुर	बजरसिंह	धरान उ.म.न.पा ५, सुनसरी	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
7.	330400006	प्रमोद रिजाल	दीपक	कुवेरप्रसाद	देउमाई ३, इलाम	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
12.	1030500010	तुलसा घिमिरे	विष्णुप्रसाद	ऋषिकेश	जाँते ८, मोरङ	खुला
33.	930500099	सरिता दाहाल	विनोद	खिलनाथ	इटहरी उमनपा ४, सुनसरी	महिला
34.	930500274	दुर्गा देवी भण्डारी	नन्दप्रसाद	धर्मानन्द	बर्जु गापा २, सुनसरी	महिला
37.	930500007	मनिता चौधरी	गयाराम	बतह	रामधुनी नपा २, सुनसरी	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	0931200034	सावित्रीदेवी कडरिया	मेदिनी प्रसाद	बालानन्द	सुन्दरहरैचा नपा. १०, मोरङ	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

१० जिल्ला: सोलुखुम्बु

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३९	1130100045	छलकरामराई	सञ्चवहादुर	साहवीर	महाकुलुङ गा.पा. ४, सोलुखुम्बु	आज
४५	1230100014	लोकेशबहादुर रोकाया	प्यारीलाल	देव	दुर्गाथली गा.पा. ५, बभ्राङ्ग	पिक्षे
५०	0930100073	लोकेन्द्रकुमार ठाकुर	राजेन्द्र	विहारी	विष्णुपुर गा.पा. ५, सप्तरी	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१०	1130200007	विष्णु ढुङ्गेल	गंगालाल	कर्णखर	नेचा सल्यान ३, सोलुखुम्बु	खुला
११	1330200038	खिलक बहादुर कार्की	पूर्णबहादुर	गडुल्वज	चम्पादेवी ९, ओखलढुंगा	खुला
१२	1130200039	युवराज खतिवडा	बलभद्र	कृष्णलाल	थुलुङ दूधकोशी गा.पा. ३, सोलुखुम्बु	खुला
१५	1130200019	विनोद बस्नेत	तिलकबहादुर	कृष्णबहादुर	सोलुदुधकुण्ड न.पा. ५, सांलुखुम्बु	खुला
२७	1130200035	अम्बिका बस्नेत	लोकबहादुर	इन्द्रबहादुर	सातोङ्ग गा.पा. ३, सांलुखुम्बु	खुला
२९	1130200008	भिमकुमार राई	हस्तराम	कान्छाप्रसाद	महाकुलुङ गा.पा. ३, सोलुखुम्बु	खुला
३३	1130200023	बुद्धिराज वास्तोला	दुर्गाप्रसाद	रविलाल	नेचा सल्यान ४, सोलुखुम्बु	खुला

विषय: गणित

क्र. सं.	रो. नं.	नाम थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	समूह
२४	1130300002	जनक कुमार थापा	गणेशकुमार	मुकुन्दध्वज	थुलुङ दूधकोशी गा.पा. १, सोलुखुम्बु	खुला
२५	1330300012	गिरि राज कार्की	सुर्यबहादुर	हर्कबहादुर	सुनकोशी गा.पा. ५, ओखलढुंगा	खुला

३५	0930300074	रामानन्द कुमार मण्डल	बालदेव	फुलवर	जहदा गा.पा. २, मोरङ	आज
३८	0930300077	विजय कुमार सरदार	तिलकराम	विषमलाल	बर्जु गा.पा. ५, सुनसरी	दलित
४०	1130300016	साङ्गिडिमा शेर्पा	निमछिरी	पासाङ्गिडिमा	जिरी न.पा. २, दोलखा	अपाङ्गता

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
47.	1530400003	अशोक कुमार माझी	महाविर	वौवा	रुपनी ३, सप्तरी	मधेशी
51.	1330400002	आदित्य नारायण यादव	देवनारायण	चुनिलाल	शम्भुनाथ १, सप्तरी	मधेशी
58.	730400031	दान बहादुर नेपाली	मानबहादुर	करविर	विरेन्द्रनगर १०, सुर्खेत	दलित

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
19.	830500009	रोशन बहादुर धमेना	डम्बरबहादुर	सोवे	तेलकोट गापा २, बझाङ	खुला
20.	730500142	भिम बहादुर परियार	बच्चे	बुद्धे	हतुवागढी गापा १, भोजपुर	खुला
23.	1130500001	मोतिराम बस्नेत	पहलबहादुर	चन्द्रबहादुर	सोताङ गापा ५, सोलुखुम्बु	खुला
31.	930500202	महेश बराइली	इन्द्रबहादुर	श्रीलाल	मिक्लाजुङ गापा ४, मोरङ	दलित
45.	1030500076	श्याम प्रसाद साह	रौदी	बुचन	भोक्राहा नरसिंह गापा ६, सुनसरी	मधेशी
46.	130500081	सुबाष प्रसाद सिंह	रघुनन्दन	धनेश्वर	जहदा गापा ४, मोरङ	मधेशी
48.	1630500046	राम ललित चौधरी	शुभनारायण	सोनेलाल	लोहारपट्टी नपा ४, महोत्तरी	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

11 जिल्ला: खोटाङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	1230100044	पदमबहादुर कार्की	रुद्र बहादुर	इन्द्रबहादुर	हलेसी तुवाचुङ न.पा. ८, खोटाङ	खुला
७	1230100008	निरकुमार पोखरेल	बाबुराम	वीरबहादुर	दिक्तेल रुपाकोट मजुवागडी नपा. १५, खोटाङ	खुला
३०	1030100120	सविन लम्साल	देवराज	विलभद्र	षडानन्द न.पा. ६, भोजपुर	खुला
४१	0430100186	नवराज नेम्वाङ	नरेशकुमार	मनवीर	चुलाचुली १, इलाम	आज
४७	0430100124	महेश विश्वकर्मा	करसिं	साउने	भगवतीमाई गा.पा. १, दैलेख	दलित
४८	1630100092	बुधराम ठाकुर	मनेश	मनोहर	धनगढीमाई न.पा. ११, सिरहा	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	1230200036	खेमराज मगर	रत्नबहादुर	उत्तरमान	दिप्रुङ चुइचुम्मा ७, खोटाङ	खुला
३	1230200064	लक्ष्मी प्रसाद खनाल	भीमप्रसाद	रत्नप्रसाद	दिक्तेल रुपाकोट मझुवाडी ७, खोटाङ	खुला
८	1230200049	डिल्लीराम राई	रुद्रबहादुर	महेन्द्रमान	ऐसेलुखर्क २, खोटाङ	खुला
१९	1230200007	हेमकुमार राई	पृथीबहादुर	चन्द्रबहादुर	दि.रु.मझुवागडी न.पा १४, खोटाङ	खुला
३१	1130200011	हिक्मतसिंह पेला	शम्शेरसिंह	विरसिंह	बेलौरी न.पा. ९, कञ्चनपुर	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	1230300001	पर्शुराम राई	हाकिमान	चन्द्रबहादुर	दि.रु.म.न.पा. ११, खोटाङ	आज
२६	1630300005	सुभाष कुमार कर्ण	श्यामसुन्दरलाल	राजकिशोरलाल	नगराइन न.पा. ५, धनुषा	मधेसी
२८	1630300043	अशोक कुमार मेहता	राजेन्द्रप्रसाद	रामफल	डाक्नेश्वरी न.पा. ९, सप्तरी	मधेसी
२९	1030300005	सत्य नारायण साह	रामसागर	महारथ	डाक्नेश्वरी न.पा. ९, सप्तरी	मधेसी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
28.	930400074	धर्मराज जैसी	जगन्नाथ	सर्यु	लम्कीचुहा २, कैलाली	खुला
37.	1030400004	दिलिप कुमार चौधरी	तेतर	लालजी	खडक ४, सप्तरी	आज
38.	1030400008	गणेश बहादुर रावत	बुदे	विरमले	बुढीगंगा ४, बाजुरा	पिक्षे
42.	930400035	प्रबिन कुमार चौधरी	नहरलाल	जंगलु	बेलवारी ६, मोरङ	आज
44.	930400077	संजीव कुमार साह	सुरतलाल	पुहुपलाल	खडक ७, सप्तरी	मधेशी
45.	1630400019	पशुपति साह	विन्देश्वर	बौफु	गोलवजार २, सिरहा	मधेशी
46.	1530400018	राम विनय दास	रामदेव	खेदन	सिम्रौनगढ ७, बारा	दलित

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	430500327	गोकुल बहादुर रोकाया	प्रसाद	सिंगे	बुढीगंगा नपा ४, बाजुरा	खुला
9.	1230500006	भक्तराज सुनुवार	रत्नबहादुर	मानबहादुर	केपीलासगढी गापा ४, खोटाङ	खुला
27.	930500098	किशोर न्यौपाने	कृष्णकुमार	दाताराम	विराटनगर मनपा ४, मोरङ	खुला
28.	830500025	नबराज श्रेष्ठ	शान्तकुमार	हर्कराज	अरुण ३, भोजपुर	आज
35.	1630500149	निर्मता थापा	मानबहादुर	तुल्सीह	छेडागाड ४, जाजरकोट	महिला
39.	830500108	मुकेश कुमार खत्री	विष्णुबहादुर	जोगी	खप्तडछान्ना गापा ४, बझाङ	पिक्षे
42.	1230500031	मणिराज राई	कर्णबहादुर	खड्गबहादुर	चौदण्डीगढी नपा ७, उदयपुर	आज
44.	930500327	सुरेन्द्र कुमार राजवंशी	भोगनारायण	टुनुलाल	गौरीगंज १, झापा	आज

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

12 जिल्ला: ओखलढुङ्गा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२०	1330100021	डुकेन्द्रबहादुर खड्का	खिररा बहादुर	लालबहादुर	लिखु गा.पा. ७, ओखलढुङ्गा	खुला
२८	0230100029	होमनाथतिम्सिना	तीलचन	मधुसुदन	हिलिहाड ७, पाँचथर	खुला
४९	0530100019	भक्तवहादुरविश्वकर्मा	पदमबहादुर	गोवा	चैनपुर न.पा. ३, संखुवासभा	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	0730300018	मुकेश कुमार थापा	नामकर	खड्के	खप्तडछान्ना गा.पा. ७, बझाङ	खुला

विषय: विज्ञान

क्रसं	रो नं	नाम थर	बाबुको नाम	बाजेको नाम	ठेगाना	समूह
६	1030400041	कुमार प्रसाद पाध्याय	खगेन्द्रप्रसाद	शिवलाल	वृद्धीगंगा १, वाजुरा	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	1331200001	टिका थेवे	भिम बहादुर	धन बहादुर	शिवसताक्षी न.पा. ९, भूपा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यमिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

13 जिल्ला: उदयपुर

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२९	0430100069	विनिता कुमारी बराइली	काले	धनबहादुर	गोलबजार न.पा. ६, सिरहा	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१६	0930200176	कुश बहादुर बुढा	कृष्णबहादुर	पदमसिं	मेल्लेख गा.पा. ७, अछाम	पिक्षे

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१०	0930300044	किशन गिरी	अमर	रविलाल	कानेपोखरी गा.पा. ३, मोरङ	खुला
१६	1430300003	रमेश पुरी	खड्गबहादुर	देविलाल	त्रियुगा न.पा. १०, उदयपुर	खुला
१७	1430300015	प्रविन कुमार कार्की	गोविन्दबहादुर	उद्धवबहादुर	चौदण्डीगढी न.पा. ५, उदयपुर	खुला
३२	1430300017	उर्मिला कार्की	राजन	दुर्गाबहादुर	चौदण्डीगढी न.पा. ५, उदयपुर	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
11.	1630400003	युवराज पाठक	लालप्रसाद	नारायण	भीमेश्वर १, दोलखा	खुला
27.	1430400025	जीवन कुमार राउत	नरबहादुर	नैमानसिं	त्रियुगा ४, उदयपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

14 जिल्ला: सप्तरी

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२२	0330100003	द्रोणचार्यरेग्मी	प्रेमसागर	तुलाराम	फाकफोकथुम गा.पा. ४, इलाम	खुला
२७	1430100008	रमेशकुमार चौधरी	तेजनारायण	बहुरी	शम्भूनाथ न.पा. ७, सप्तरी	खुला
३१	1630100054	अरुणकुमार साह	नन्दु	वासुदेव	गोलबजार न.पा. ३, सिरहा	खुला
४६	1530100022	रामवावुयादव	रामदेव	बच्चालाल	बोदेवसाइन न.पा. ५, सप्तरी	मधेशी
५२	1630100075	ममिताकुमारी महतो	राजनारायण	गुरुदयाल	लहान न.पा. २३, सिरहा	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१८	1530200029	ब्रह्म देव यादव	मटर	फचो	बोदेवसाइन न.पा. २, सप्तरी	मधेशी
२३	1530200065	आस्था कुमारी चौधरी	धर्मदेहि	मिथिला	पिपरा गा.पा. ७, महोत्तरी	खुला
२८	1530200025	हेमराज खत्री	घनश्याम	पदमबहादुर	बेलका न.पा. १, उदयपुर	खुला
३७	0430200176	पृथुराज जोशी	धर्मराज	कृष्णदत्त	मष्टा गा.पा. ४, बझाङ	खुला
३८	1630200005	मुकेश कुमार कर्ण	जवाहरलाल	केशवलाल	जनकपुर उ.म.न.पा. ९, धनुषा	मधेशी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	1530300071	अजय कुमार साह	बसन्ति	सेहाव	शम्भुनाथ न.पा. ६, सप्तरी	खुला
१८	1630300002	ब्रजभूषण कुमार कुशवाहा	राजशरण	रामस्वरूप	मिथिला न.पा. ५, धनुषा	खुला
३७	1530300033	मनोरमा कुमारी चौधरी	महेन्द्रप्रसाद	देवनारायण	कंचनरूप न.पा. ४, सप्तरी	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	1230500036	हरि प्रसाद काफ्ले	चन्द्रलाल	शिवलाल	गौरादह नपा ३, भापा	खुला
11.	930500221	अमृत शर्मा	देव	रविलाल	कुमाख गापा ६, सल्यान	खुला
21.	1030500142	संग्राम चौधरी	दुखिलाल	मंगलदास	रामधुनी नपा ४, सुनसरी	खुला
43.	930500139	शिल्पा विश्वास	विरेन्द्र	गौरीशंकर	विराटनगर मनपा २, मोरङ	आज
47.	1630500028	सैलेन्द्र कु. यादव	छविलाल	बौएलाल	नवराजपुर गापा १, सिरहा	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

15 जिल्ला: सिराहा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	1630100047	परमानन्दकुमार यादव	देवनारायण	नथुनी	सुखिपुर १०, सिरहा	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२१	1330200055	श्रीराम ठाकुर	सुरेश	सोभित	मटिहानी न.पा. ४, महोत्तरी	खुला
२२	1630200134	राम विनय यादव	रघुविर	मनाइ	लक्ष्मीपुरपतारी २, सिरहा	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२२	1630300034	रामकिसुन महतो	सौखीलाल	रायी	अर्नामा ३, सिरहा	खुला
३६	1630300022	चन्द्रिका कुमारी मेहता	रामलखन	सहदेव	लहान न.पा. १९, सिरहा	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
10.	930400018	कञ्चन कुमार साह	राजेन्द्र	इश्वर	वेलवारी ६, मोरङ	खुला
43.	930400076	कविता ठाकुर	राजेन्द्र	बिल्टु	देउरी परवाहा ४, धनुषा	महिला
50.	930400062	ज्योती कर्ण	मिथिलेश	भोला	कोईलाडी १, सप्तरी	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
30.	930500259	उमेश कुमार पंडित	महादेव	वर्तिलाल	सुनवर्षी नपा ९, मोरङ	मधेशी

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	930600006	वासुदेव दाहाल	पुण्यप्रसाद	कान्तिनाथ	वेलवारी ८, मोरङ	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

16 जिल्ला: संखुवासभा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	1230100036	अर्जुन घिमिरे	देवीप्रसाद	छविबाल	बराहक्षेत्र न.पा. १०, सुनसरी	खुला
३८	0730100150	चन्द्रध्वज राई	भारत	चक्रध्वज	मकालु गा.पा. ३, संखुवासभा	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३५	0730200121	तारा राई	मनराज	मौरीमान	सभापोखरी न.पा. ५, संखुवासभा	खुला
४१	0930200233	इन्दिरा लिम्बु	चन्द्रबहादुर	नरहाड	खाँदवारी न.पा. ८, संखुवासभा	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	0530300013	सन्तोष विष्ट	ओमबहादुर	कुलबहादुर	षडानन्द न.पा. ७, भोजपुर	खुला
१५	0730300004	तेज कुमार न्यौपाने	मिननाथ	जयधर्म	खाँदवारी न.पा. २, संखुवासभा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
23.	430400071	देवेन्द्र कुमार भट्टराई	टिकाप्रसाद	मनोरथ	बुद्धशान्ति १, भ्नापा	खुला
24.	530400001	शैलेन्द्र बस्नेत	भोगेन्द्र	रत्न	पथरीशानिश्चरे ८, मोरङ	खुला
32.	930400089	रिजन श्रेष्ठ	शुभाप्रसाद	अडिबहादुर	सुन्दरहरैचा ९, मोरङ	खुला
48.	1030400030	विनोद गुप्ता	सुरेशकुमार	द्वारिका	धरान उ.म.न.पा. २, सुनसरी	मधेशी
49.	930400015	शालीक सिंह कार्की	कृष्ण ब.	नर ब.	कानेपाखरी ५, मोरङ	अपांगता

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
3.	530900001	देविन्द्र राउत	टेकबहादुर	नरबहादुर	चैनपुर नपा ८, संखुवासभा	खुला
4.	330900003	हिमालय नेउपाने	टेकनाथ	धनपति	इलाम नपा २, इलाम	खुला

विषय: स्वास्थ्य तथा शारिरिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0431500004	द्रोणप्रसाद दाहाल	मुरारी प्रसाद	कान्तिनाथ	बेलवारी नपा ८, मोरङ	खुला

विषय: शिक्षा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	0931400004	विनोद घिमिरे	गणेशप्रसाद	पदमनाथ	विराटनगर मनपा १, मोरङ	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिकतह खुलाप्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

17 जिल्ला: महोत्तरी

विषय: नेपाली

क्र. स.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
39	2130100057	शशिभुषण कुमार मिश्र	गणेश	सोनफी	महोत्तरी गापा ६, महोत्तरी	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	2130200023	सुजयकुमार राय	भरतप्रसाद	रामजतन	एकडारा ६, महोत्तरी	मधेशी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३५	2030300021	नृपेन्द्र कुमार कर्ण	राजेन्द्रलाल	देवकृष्णलाल	समसी ५, महोत्तरी	मधेशी
४७	3530300001	राम जीवन कुमार साह	सुवेश	रामखेलावन	ईशनाथ न.पा. ४, रौतहट	मधेशी
४८	3730300050	सुनिल कुमार साह	अमिरका	शिववरण	महागढीमाई न.पा. ४, बारा	मधेशी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
29.	3330400005	धर्मेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	रामबहादुर	रामवृक्ष	बलरा नपा १०, सर्लाही	खुला
37.	3630400008	वृजकिशोर प्रसाद चौरसिया	काशीराम	सुकदेव	महागढीमाई नपा ६, बारा	मधेशी
41.	2130400007	दीपेन्द्रकुमार भ्ठा	राम	कृष्णकान्त	पनरा सिसवा नपा ४, महोत्तरी	मधेशी

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
38.	2130500008	फेकन साह	रामसेवक	महावीर	बलवा नपा १, महोत्तरी	मधेशी
46.	3730500001	सुरज पंडित	राजेश	भुटेली	सखुवाप्रसौनी ५, पर्सा	मधेशी

विषय: ज्योतिष

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2832300001	शिवराज लामिछाने	कृष्ण	शेषरमण	राजापुर १०, बर्दिया	खुला

विषय: संस्कृत साहित्य

सि.न.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2932800003	वद्रीनाथ अधिकारी	श्रीप्रसाद	भगिरथ	सिदिङ्वा गापा २, ताप्लेजुङ	खुला
३	2932800002	जयन्ता निरौला	काशीनाथ	डिल्लीराम	फुडलिङ ३, ताप्लेजुङ	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकासक्षेत्र: मध्यमाञ्चल

१४ जिल्ला: सिन्धुली

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२५	2930100109	विद्या कोइराला	विष्णुमणि	दानप्रसाद	कमलामाइ ६, सिन्धुली	खुला
३२	2930100007	लक्ष्मीप्रसाद रिजाल	ज्योतीखर	नरपति	बाह्रदशी २, भ्वापा	खुला
४७	2730100159	तोपबहादुर राना	यत्नबहादुर	बलबहादुर	खानीखोला गापा ६, काभ्रे	आज
४८	2830100083	शिवराज राई	खमानसिं	प्रसादसिं	षडानन्द नपा ८, भोजपुर	आज
५३	2230100013	डिशन कार्की	पदमबहादुर	खड्गबहादुर	ईश्वरपुर नपा १२, सर्लाही	अपाङ्गता

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१५	1930200020	स्वीटी प्रधान	दिवाकर	तिर्थदास	कमलामाइ नपा ६, सिन्धुली	खुला
२५	3330200084	यादवराज बराल	गंगाप्रसाद	कुलप्रसाद	दुधौली नपा १, सिन्धुली	खुला
३३	2930200569	जुना रायमाझी	अर्जुन	खड्ग ब.	सुनकोशी ७, सिन्धुली	खुला
४९	1930200077	अन्जिता पराजुली	अर्जुन	दिनानाथ	तिनपाटन २, सिन्धुली	महिला
६०	3230200122	ज्ञानेन्द्रकुमार यादव	शिवनारायण	देवशरण	औरही ५, महोत्तरी	मधेसी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२२	2930300012	पुष्कल ढुङ्गाना	लक्ष्मी प्रसाद	उमाकान्त	माइ न.पा २, इलाम	खुला
२५	3330300022	अर्जुन प्रसाद लामिछाने	रामकृष्ण	मनहर्क	हेटौडा उ.म.न.पा ८, मकवानपुर	खुला
३८	2930300026	चन्द्र जंग माझी	दुसाद	सेते	मरीण गा.पा. ६, सिन्धुली	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
12.	3330400018	दुर्गा प्रसाद पराजुली	ऋषिराम	तोडानन्द	पुतलीबजार नपा ४, स्याङ्जा	खुला
17.	3330400016	प्रमोद ढकाल	कृष्णप्रसाद	हेमलाल	हेटौंडा उमनपा ६, मकवानपुर	खुला
18.	3230400041	नारायण प्रसाद सापकोटा	तेजुराम	भुपाल	वाणगंगा नपा ५, कपिलवस्तु	खुला
25.	2930400051	प्रदिप गौतम	केशरबहादुर	यज्ञप्रसाद	लिखु गापा ९, ओखलढुंगा	खुला
40.	3730400015	मोहम्मद मुश्ताक रजा	राजुल	आस	बुद्धरामाई नपा १, पर्सा	मधेशी

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
15.	3430500146	नारायण दुबे	दण्डपानी	उमापति	माडी नपा ५, चितवन	खुला
22.	3430500043	भीम बहादुर खड्का	रेशमबहादुर	तिलकबहादुर	रत्ननगर नपा १५, चितवन	खुला
27.	1830500014	बब्लु कुमार पुरी	धनराज	ललितबहादुर	सुनकोशी गापा ३, सिन्धुली	खुला
31.	2930500304	अमृत कुमार थापा मगर	ऐनबहादुर	मित्रलाल	चिशंखुगढी गापा ६, ओखलढुंगा	आज
36.	3430500107	सोम बहादुर घर्ती	पदमबहादुर	कालु	भरतपुर मनपा २६, चितवन	आज
44.	3230500080	कुमार वि.क.	विरसबहादुर	रघुवीर	चौतारासाँगाचोकगढी १०, सिपा	दलित

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

१९ जिल्ला: दोलखा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	2830100037	रमेशप्रसादघिमिरे	लक्ष्मीप्रसाद	कर्णाखर	वैत्यश्वर गापा ६, दोलखा	खुला
१४	1730100047	कल्याण कार्की	गणेशबहादुर	बमबहादुर	गौरीशंकर ४, दोलखा	खुला
२२	1730100024	भवनाथ घिमिरे	ज्ञानमणि	चन्द्रमणि	बेलका नपा १, उदयपुर	खुला
३५	1730100009	गोमा कार्की	पदमबहादुर	चन्द्रबहादुर	भिमेश्वर नपा ५, दोलखा	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	2930200152	सारदा श्रेष्ठ	अर्जुन	नरबहादुर	मेलुङ ६, दोलखा	खुला
१०	1730200019	राजकुमार प्रधान	नरेन्द्रराज	वीरबहादुर	छथरजोरपाटी ३, धनकुटा	आज
१९	1730200052	गायत्री दाहाल	वद्री	पृथीलाल	गौरीशंकर ३, दोलखा	खुला
३६	2930200515	चक्रबहादुर ऐर	पद्म	नरी	नवदुर्गा ३, डडेल्धुरा	खुला
४८	2730200028	इन्द्रलाल मानन्धर	आशाकाजी	लयता	पनौती ५, काभ्रे	आज
५५	2930200070	तीर्थबहादुर प्रदीप्त	बेलबहादुर	वीरबादुर	लेकवेशी नपा १, सुर्खेत	दलित
६३	2930200608	दलबहादुर सुनार	शेवरहादुर	ऐवाने	बेलौरी नपा १०, कञ्चनपुर	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१९	1730300008	नविन पोखरेल	मोतिप्रसाद	पिताम्बर	तामाकोशी गा.पा. ४, दोलखा	खुला
२७	2930300170	रामस्नेही ठाकुर	रामप्रताप	निरस	मनरा शिसवा ६, महोत्तरी	मधेसी
३२	1730300015	सहदेव श्रेष्ठ	जनकलाल	नरबहादुर	भीमेश्वर न.पा ५, दोलखा	आज
४१	2830300039	प्रकाश तजले	सुर्यभक्त	सुकु	भक्तपुर न.पा. ७, भक्तपुर	आज
५०	2930300047	दिपक विश्वकर्मा	जगतबहादुर	पृथ्वीमान	शुक्लागण्डकी न.पा. ५, तनहुँ	दलित

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	1730400006	शम्भु सुवेदी	भूमिप्रसाद	षडानन्द	भिमेश्वर नपा ३, दोलखा	खुला
11.	1730400011	कृष्णकुमार गुभाजु	मानबहादुर	अम्बरबहादुर	भिमेश्वर नपा ९, दोलखा	ऋाज
31.	2930400168	सिध्दराज जोशी	नन्दलाल	भ्वानदेव	लम्कीचुहा नपा ९, कैलाली	खुला
33.	3230400069	निरोज तण्डुकार	मंगललाल	शंखलाल	ललितपुर मनपा ७, ललितपुर	ऋाज
46.	1730400009	हरिबहादुर घतानी	तारे	बलभद्र	बैतेश्वर गापा ३, दोलखा	दलित

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पुर्वाञ्चल

२० जिल्ला: सिन्धुपाल्चोक

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2330100052	बाबुराम ढकाल	कुलप्रसाद	खेलचन्द्र	मेलम्ची नपा १३, सिन्धुपाल्चोक	खुला
३३	2930100335	उषा नेपाल	कृष्णप्रसाद	गणपति	त्रिपुरासुन्दरी गापा ३, सि.पा.	खुला
३६	2830100086	मीरा भण्डारी	ठाकुरप्रसाद	पदमप्रसाद	सनकोशी गापा १, सिन्धुपाल्चोक	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	2930300258	शंकर ज्ञवाली	माधव	गगनराज	रुरु गा.पा. ५, गुल्मी	खुला
१४	2930300272	शोभा खतिवडा	नोदनाथ	बद्रीप्रसाद	मेलम्ची न.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
21.	2930400132	तुलसी नारायण तामाङ्ग	माइते	मइलामा	मेलम्ची नपा ११ सि.पा.	खुला
28.	2930400176	प्रेमपति जोशी	परमानन्द	गोवरधन	बुंगल नपा ७, बभ्राड	पिक्षे

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
3.	2730500183	ढालनाथ ढकाल	खेमप्रसाद	श्यामलाल	मण्डनदेउपुर नपा ६, काभ्रे	खुला
34.	2930500290	नारायण प्रसाद भट्ट	अग्निराज	रिउले	छविस पाथिभेरा ५, बझाङ	अपागंता
41.	2330500024	पासाङ तामाङ्ग	देवबहादुर	लालबहादुर	सुनकोशी गापा २, सि.पा.	आज

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२१ जिल्ला: रसुवा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४६	२९३०१००३९१	यज्ञप्रसाद उपाध्याय	लक्षीराम	मोतीराम	मेल्लेख गापा ५, अछाम	पिक्षे
५१	२७३०१००१८४	अनिलकुमार लामा	चन्द्रमान	जितबहादुर	चौरीदेउराली गापा ७, काभ्रे	आज
५२	१८३०१०००२४	दलबहादुर भुजेल	डम्बरबहादुर	मानबहादुर	पौवादुङमा गापा ३, भोजपुर	आज
५८	३३३०१०००१९	राजकुमार वि.क.	अम्बरबहादुर	मानविर	हेटौंडा उमनपा १९, मकवानपुर	दलित
६०	२७३०१०००१५	सुरज वि.क.	बुद्धिमान		महाभारत गापा ४, काभ्रे	दलित

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२२	२४३०२०००२४	होमप्रसाद देवकोटा	केदार	टिकादत्त	कालिका ५, रसुवा	खुला
६१	३४३०२०००६१	प्रवीण विश्वकर्मा	जीतबहादुर	रुद्र	अजीरकोट ५, गोरखा	दलित
६२	२९३०२००३२३	पुष्पराज जोशी	किस्तानन्द	अन्ते	वेदकोट नपा १, कञ्चनपुर	अपाङ्गता

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३९	2830300017	चन्द्रशेखर कासुला	रामचन्द्र	इन्द्रलाल	सुर्यविनायक न.पा. ९, भक्तपुर	आज
४४	2630300051	दिपमान गुरुङ्ग	भिमबहादुर	मगरसिं	गंगाजमुना गा.पा २, धादिङ्ग	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
20.	2930400165	प्रकाश सिम्खडा	रामेश्वर	लेखनाथ	गंगाजमुना गापा ४, धादिङ्ग	खुला
22.	2930400125	रमेश अधिकारी	रुद्रप्रसाद	मोदनाथ	तारकेश्वर गापा १, नुवाकोट	खुला
39.	2930400276	किशोरकुमार पुर्कोटी	इन्द्रकुमार	गणेशबहादुर	चन्द्रागिरी नपा ८, काठमाडौं	दलित

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
21.	2430500008	राजन प्रसाद न्यौपाने	अंगिरस	चन्द्रदत्त	कालिका गापा २, रसुवा	खुला
25.	2530500108	रविन्द्र तामाङ्ग	भिमबहादुर	वाङ्छिरिङ	किस्पाङ गापा ४, नुवाकोट	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२२ जिल्ला: धादिङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	2630100013	गोकर्णप्रसाद लम्साल	चुडामणि	गोपीलाल	नीलकण्ठ नपा १४, धादिङ	खुला
२०	2630100091	राजेन्द्रप्रसाद घिमिरे	प्रेमनाथ	खडानन्द	नीलकण्ठ नपा २, धादिङ	खुला
४०	2930100310	सिर्जना अधिकारी(देवकोटा)	केशवराज	धातानन्द	रामपुर नपा ६, पाल्पा	महिला
५५	2930100540	शोभा श्रेष्ठ	सिताराम	मेहरमान	सिद्धलेक गापा ७, धादिङ	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	2930200523	तिलकराज तामाङ	भिमवहादुर	सुन्दरलाल	उदयपुरगढी उदयपुर	आज
१८	2530200004	जिवन दाहाल	खोपनाथ	लालकृष्ण	बेल्कोटगढी ८, नुवाकोट	खुला
२७	2930200082	विसनप्रसाद पन्त	कृष्णानन्द	केशवदत्त	दशरथचन्द्र १०, बैतडी	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१८	2630300012	चित्र बहादुर गुरुङ	मानसिं	कुलबहादुर	निलकण्ठ न.पा. १३, धादिङ्ग	खुला
२०	2930300210	रमेश कुमार खड्का	सेतुमान	बकबहादुर	जन्तेढुङ्गा गा.पा. ०४, खोटाङ्ग	खुला
२१	2930300086	दिग्गज चौराली	पदमराज	एकध्वज	पालुङ्गटार न.पा. १०, गोरखा	खुला
२९	3230300070	सुजन भण्डारी	चन्द्रबहादुर	नरबहादुर	गजुरी गा.पा. ५, धादिङ्ग	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१.	2930400253	गोपाल बस्नेत	रेशमबहादुर	जीतबहादुर	वेनीघाटरोराड गापा ७, धादिङ्ग	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८.	3430500022	शिव बहादुर रिमाल	लालबहादुर	हरिबहादुर	भरतपुर मनपा २६, चितवन	खुला
१३.	3430500003	रमेश अधिकारी	कुलबहादुर	अम्बरबहादुर	ज्वालामुखी गापा ५, धादिङ्ग	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	2931200070	संकर अधिकारी	ठाकुरप्रसाद	खिकप्रसाद	सुर्यगढी गा.पा. २, नुवकोट	खुला
१३	2231200016	रुपेन्द्र कुमार राम	महेन्द्र	रामऔतार	वरहथवा १०, सर्लाहि	दलित

विषय: कर्मकाण्ड

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2932900003	शान्तिराम मिश्र	होमनाथ	कुवेरनाथ	वितर्तामोड नपा १, भ्वापा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२३ जिल्ला: नुवाकोट

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१८	२९३०१००२७४	मोहनबहादुर विष्ट	सकराम	सोपानसिं	नवदुर्गा ५, डडेल्धुरा	खुला
३०	२९३०१००३३०	बुद्धिसागर अधिकारी	नवराज	खेमनाथ	तारकेश्वर गापा १, नुवाकोट	खुला
३१	३२३०१००१२८	रत्नप्रसाद घिमिरे	रिन्द्रप्रसाद	मुक्तिनाथ	महाझाल गापा ५, ललितपुर	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	२९३०२००४९४	उद्धवहरि भट्टराई	गिताराम	धनेश्वर	भिम्रुक ६, प्यूठान	खुला
४१	२९३०२००५३६	राधिका पाण्डे	साम्बदेव	पुण्यप्रसाद	लिखु ६, नुवाकोट	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	२५३०३०००१५	दिलिप कुमार खतिवडा	नेमप्रसाद	लक्ष्मीप्रसाद	बेलकोटगढी न.पा. ८, नुवाकोट	खुला
१५	३२३०३००००६	राजन प्रसाद घिमिरे	बोधप्रसाद	नन्दप्रसाद	महाँकाल गा.पा. १, ललितपुर	खुला
२८	२५३०३००००३	विनोद खड्का	श्याम बहादुर	धनबहादुर	गोदावरी न.पा. ९, ललितपुर	खुला
३०	३२३०३०००५२	दिलिप कुमार महर्जन	देवबहादुर	दिलबहादुर	कीर्तिपुर न.पा. ६, काठमाडौं	खुला
३१	२९३०३००२१४	सन्तोष राज अर्याल	भोजराज	भैरवदत्त	भानु न.पा. ५, तनहुँ	खुला
३६	३२३०३०००२३	राजुप्रसाद तिमल्सिना	प्रेमनाथ	श्रीहर्ष	बागमती गा.पा. ६, ललितपुर	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
19.	2930400183	जनकराज पन्त	भवानीदत्त	रतनपति	भिमदत्त नपा १६, कञ्चनपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापननं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२४ जिल्ला: काभ्रे

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	2930100559	सोमनाथ पौडेल	कुवेर	टीकाराम	फुडलिङ नपा ३, ताप्लेजुङ	खुला
९	2930100610	नारायणप्रसाद घिमिरे	भवानीप्रसाद	प्रमानन्द	कालिञ्चोक गापा ४, दोलखा	खुला
१५	2930100539	रोशनकुमार वली	हर्कबहादुर	जवरसिंह	परिवर्तन गापा २, रोल्पा	खुला
३८	2730100160	जुनु श्रेष्ठ	जयकृष्ण	राधाकृष्ण	मण्डनदेउपुर नपा ७, काभ्रे	महिला
४३	2730100142	रीता बादे श्रेष्ठ	रामनारायण	कृष्णलाल	बनेपा नपा ८, काभ्रे	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	2730200069	रामेश्वर ठाकुर	जवाहर	जनक	कौडेना १, सर्लाही	खुला
१६	2930200497	मोहन घिमिरे	भवनाथ	शान्तिराम	चौदण्डीगढी ५, उदयपुर	खुला
१७	2930200124	नवराज न्यौपाने	नारायण	मनोहरि	इन्द्रावति ११, सिन्धुपाल्चोक	खुला
२०	2330200019	जसमान तामाङ	जम्मान	सिद्धि	चौतारा ९, सिन्धुपाल्चोक	खुला
२६	2530200019	सुरेन्द्रराज भट्ट	देवनाथ	विष्णुप्रसाद	किस्पाङ २, नुवाकोट	खुला
३४	1830200016	सुजनकुमार श्रेष्ठ	भूपटबहादुर	गोविन्द	रामेछाप ४, रामेछाप	खुला
४४	2730200124	शारदा ढकाल	वेदप्रसाद	थयप्रसाद	मण्डनदेउपुर ५, काभ्रे	महिला
४५	2830200017	सुमिता लामा	सुब्बा	मानबहादुर	चौरीदेउराली गापा ३, काभ्रे	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	2830300034	विजेन्द्रवीर कर्माचार्य	मानवीर	पञ्चवीर	भक्तपुर न.पा. ५, भक्तपुर	खुला
८	2930300018	विनोद पौडेल	हुमनाथ	हरिप्रसाद	आँधिखोला गा.पा. ६, स्याङ्जा	खुला
१०	2830300002	मधुराम थापा	रामभक्त	यज्ञबहादुर	चाँगुनारायण न.पा. ५, भक्तपुर	खुला
११	2730300015	आशाराम दोड	सन्जवीर	बुद्धिमान	तेमाल गा.पा. ४, काभ्रे	खुला
५३	2730300021	प्रभा मानन्धर	न्हुछेलाल	सानुकाजी	बनेपा न.पा. ६, काभ्रे	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
13.	2930400083	महेन्द्र महर्जन	नन्द	पातसी	चन्द्रागिरी नपा ११, काठमाडौं	आज
14.	2930400035	थानेश्वर तिवारी	डिलप्रसाद	नरिश्वर	देवदह नपा ३, रुपन्देही	खुला
42.	3230400008	रविन्द्र श्रेष्ठ	शेरबहादुर	गोपीलाल	सूर्यविनायक १, भक्तपुर	अपांगता
47.	2730400025	शोभा तामाङ	रामकुमार	ठुल्देव	बेथानचोक गापा ६, काभ्रे	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
7.	1730500024	राजन खड्का	रामजी	पदमबहादुर	गौरीशंकर ५, दोलखा	खुला
9.	2330500074	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	सानुकाजी	पञ्चलाल	मण्डनदेउपुर नपा ७, काभ्रे	आज
14.	1730500068	विष्णु बहादुर बस्नेत	अम्बरहादुर	रत्नबहादुर	शैलुङ्ग ७, दोलखा	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	2731200013	माधव प्रसाद पन्त	गंगाप्रसाद	खडानाथ	पाँचखाल न.पा. १०, काभ्रेपलाञ्चोक	खुला

विषय: अर्थशास्त्र:

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	2730900001	मथुरा अधिकारी	रामहरि	कृष्णप्रसाद	बनेपा ११, काभ्रेपलाञ्चोक	खुला

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो. क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	3230600024	रघुनाथ महर्जन	हिराकाजी	सिद्धिलाल	ललितपुर मनपा २१, ललितपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

25 जिल्ला: मकवानपुर

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिससमूह
४	3330100138	वैकुण्ठ नेपाल	कृष्णप्रसाद	खडानन्द	जितपुरसिमरा उमनपा १६, बारा	खुला
२३	3630100015	राजु लम्साल	गिरीधारी	दयानिधि	चन्द्रपुर नपा ८, रौतहट	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२१	2930200221	योजना अधिकारी	रामप्रसाद	ठाकुर	हेटौडा ९, मकवानपुर	खुला
३२	3430200045	विष्णुदेवी शर्मा	प्रेमप्रसाद	खडानन्द	वाग्लुङ १२, वाग्लुङ	खुला
५१	3330200095	कविता थिङ्ग	गणेशबहादुर	जगतबहादुर	थाहा नपा ८, मकवानपुर	महिला

विषय: गणित

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
३३	3330300057	सविता अधिकारी	द्रोणप्रसाद	प्रेमनाथ	हेटौडा उ.म.न.पा ५, मकवानपुर	खुला
४५	3330300055	सविना बाईवा	राजुबाईवा	जितबहादुर	हेटौडा उ.म.न.पा ७, मकवानपुर	महिला

विषय: विज्ञान

क्र.सं.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
8.	3330400028	सुवास खनाल	गोकर्ण	कृष्णदत्त	बकैया गापा ५, मकवानपुर	खुला
26.	3430400009	ओम प्रकास सापकोटा	खड्बहादुर	दलबहादुर	सिम्ता गापा ४, सुर्खेत	खुला

विषय: सामाजिक

क्र.सं.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
12.	3330500002	सविना लामिछाने	विष्णुबहादुर	चन्द्रबहादुर	हेटौंडा ४, मकवानपुर	खुला
33.	3330500009	सरस्वती अधिकारी (न्यौपाने)	प्रेमप्रसाद	निलप्रसाद	मकवानपुरगढी गापा ३, मकवानपुर	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

सि.न.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	2931200055	सुदर्शन विष्ट	जगत बहादुर	चित्रबहादुर	ढोरी गा.पा. १, पर्सा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

26.जिल्ला: रौतहट

विषय: नेपाली

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिससमूह
४९	3330100024	छविनाथ चौधरी	सन्त	विगा	बारागढी गापा ५, बारा	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२४	3530200029	शिवेन्द्रप्रसाद साह	जगरनाथ	केवल	गरुडा ९, रौतहट	खुला
५२	3430200015	लक्ष्मीनारायण चौधरी	सुबल	आसमन	गुजरा ९, रौतहट	आज

विषय: गणित

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
५१	3730300054	बन्ती बैठा	बासदेव	जई	गरुडा न.पा. ५, रौतहट	दलित

विषय: विज्ञान

यो.क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
---------	---------	--------	---------------	--------------	--------	--------------

44.	1930400006	अनिता पहाडी	चन्द्रप्रसाद	हिरालाल	चन्द्रपुर नपा ९, रौतहट	महिला
-----	------------	-------------	--------------	---------	------------------------	-------

विषय: सामाजिक

यो.क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
43.	2930500080	निर्मला कुमारी	सतीकान्त	देवीकान्त	दुर्गाभगवती गापा ३, रौतहट	मधेशी

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो.क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
7.	2930600050	सम्भना कुमारी लामा	दलबहादुर	खड्कबहादुर	चन्द्रपुर नपा ४, रौतहट	आज

विषय: स्वास्थ्य तथा शारिरिक

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	1731600002	सुदिप कुमार खड्का	हरिबहादुर	शम्सेरबहादुर	कालिन्चोक गापा ९, दोलखा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

27.जिल्ला: भक्तपुर

विषय: नेपाली

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१९	2730100076	कौशलकुमार रायमाझी	वकिलबहादुर	लालबहादुर	रोशी गापा १२, काभ्रे	खुला
३७	2930100119	कुमारी गीता भट्ट	गणेशराज	धर्मानन्द	महाकाली नपा ५, दार्चुला	महिला
४५	2830100143	शिला थापा	भिमसेन	नरबहादुर	सुर्यविनायक ४, भक्तपुर	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	2330200002	नवराज सापकोटा	कृष्णप्रसाद	भगीरथ	सुनकोशी १, सिन्धुपाल्चोक	खुला
११	2830200086	शोभा नेपाल	लक्ष्मणप्रसाद	हेमलाल	चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	महिला
३८	2830200037	जानकी थापा	भरतबहादुर	पूर्णबहादुर	चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	खुला
५३	2930200038	रुविना ढकाल	सुदर्शन	भवनाथ	नेपालगञ्ज उमनपा १३, बाँके	महिला
५७	1730200053	विन्दा थापा श्रेष्ठ	श्यामकाजी	पृष्प व.	भीमेश्वर ९, दोलखा	आज
५९	2830200005	उर्मिला श्रेष्ठ	विष्णु	तिलक	चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	आज

विषय: गणित

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
५५	2830300035	एलिसा सैजु	केशव	चन्द्रबहादुर	सुर्यविनायक न.पा. ७, भक्तपुर	महिला
५६	2830300012	सानुमाया धाँजू	सन्तलाल	गणेशलाल	चाँगुनारायण न.पा. ७, भक्तपुर	महिला
५७	3230300054	केतना थापा कार्की	रविन्द्रबहादुर	अर्जुनबहादुर	कटारी न.पा. ७, उदयपुर	महिला

विषय: विज्ञान

यो.क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
9.	2730400015	सुजित कुमार श्रेष्ठ	प्रभुराम	जुजुभाइ	बनेपा नपा ५, काभ्रे	खुला

विषय: सामाजिक

यो.क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	2830500022	गोविन्द दहाल	ढालबहादुर	डम्बरबहादुर	बैतेश्वर गापा ४, दोलखा	खुला
10.	2830500093	नारायण प्रसाद अर्याल	मत्तिलाल	भिमलाल	मालिका गापा ८, गुल्मी	खुला
35.	3430500066	मन्जु ज्ञवाली (बराल)	रामदत्त	मित्रलाल	तिलोत्तमा नपा ८, रुपन्देही	महिला
37.	2830500037	मैयाँ केशरी कोजु	कृष्णभक्त	गणेशबहादुर	भक्तपुर नपा १, भक्तपुर	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
१०	2831200027	रत्नेश्वरी सुवाल	रत्नलाल	पदबहादुर	सूर्यविनायक न.पा १०, भक्तपुर	महिला

विषय: अर्थशास्त्र

यो.क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
4.	2630900005	बलराम ढकाल	ताराप्रसाद	टिकाराम	सुर्योदय नपा ४, इलाम	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

28.जिल्ला: ललितपुर

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३४	2930100205	लक्ष्मी कँडेल	अगेन्द्रराज	गंगाराम	घोडाघोडी नपा ३, कैलाली	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	2930200405	प्रेमप्रकाश भट्टराई	ठाकुरचन्द्र	दुर्गादत्त	रतुवामाई नपा ६, मोरङ	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेको नाम	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	2930300020	चिन्तामणि ढकाल	हरिहर	हरिकृष्ण	छथर गा.पा.५, तेह्रथुम	खुला
६	2830300022	प्रेम प्रसाद दाहाल	धर्मनन्द	रामप्रसाद	विगु गा.पा ८, दोलखा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	3230400002	रजनी महर्जन	पूर्ण	विषलाल	महालक्ष्मी नपा ६, ललितपुर	खुला
४	3230400009	मनिषा शाक्य	महेन्द्रकुमार	रामबहादुर	भोजपुर नपा १२, भोजपुर	खुला
३	2630400003	दिल कुमार श्रेष्ठ	शिवलाल	विष्णुलाल	ज्वालामुखी गापा ४, धादिङ	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	2930500147	लिलानाथ चौलागाई	एकप्रसाद	चिन्तामणि	इन्द्रावती गापा ८, सिन्धुपाल्चोक	खुला
4.	2930500710	कपिन्द्र राज शर्मा	कर्णाखर	घुरे	आठविसकोट ८, दैलेख	खुला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६.	2630900003	राज कुमार श्रेष्ठ	मिनलाल	धनबहादुर	वेनिघाट रोड गापा ४, धादिङ	आज

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

क्र.सं.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
4	2930600082	मीना ढकाल	नारायणप्रसाद	धर्मानन्द	रिब्दीकोट गापा २, पाल्पा	खुला
६	2930600032	रेखा सिंखडा	जीवनाथ	यदुनाथ	भिमसेनथापा गापा ४, गोरखा	महिला

विषय: कम्प्युटर विज्ञान

सि.न.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2832400001	राजेन्द्र रोकाया	धर्मसिंह	शेरबहादुर	अमरगढी ९, डडेल्धुरा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

29.जिल्ला: काठमाण्डौ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	2930100467	अन्जना महर्जन	दिलबहादुर	लनबहादुर	किर्तिपुर नपा १०, काठमाडौं	खुला
७	2930100770	संगीता खनाल	तिलकराम	माधवराज	बुटवल उमनपा १४, रुपन्देही	खुला
१०	2130100036	निर्मला पौडेल	युवराज	केशवराज	कञ्चन गापा ३, रुपन्देही	खुला
११	2930100295	निर्मला पौडेल	विष्णुप्रसाद	खगेन्द्रप्रसाद	बुद्धभूमि नपा ३, कपिलवस्तु	खुला
२१	3230100136	रमा सापकोटा	रामप्रसाद	हरिगोपाल	किर्तिपुर नपा , काठमाडौं	खुला
२४	2930100260	गंगा घिमिरे(खनाल)	कृष्णप्रसाद	भुवानन्द	छत्रकोट ४, गुल्मी	खुला
४१	2930100462	कल्पना न्यौपाने	लिलाबल्लभ	तुल्सीराम	बुढानीलकण्ठ नपा ८, काठमाडौं	महिला
४४	2930100028	मुना गौतम	अर्जुनप्रसाद	प्रयागराज	रुरु गापा ४, गुल्मी	महिला
५४	2930100526	सन्तोषी थोकर	रामबहादुर	नजरबहादुर	दक्षिणकाली नपा १, काठमाडौं	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	3230200095	टिना शाही	इश्वर	तेजबहादुर	काठमाडौं १, काठमाडौं	खुला
२	2930200678	सरस्वती थापा	भिमसेन	नरबहादुर	कागेश्वरीमनोहरा ७, काठमाडौं	खुला
६	2930200265	शिखाकुमारी अर्याल	खगराज	रुक्मागत	चन्द्रकोट ८, गुल्मी	खुला

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२३	2930200457	उमाकुमारी गोराथोकी	चन्द्रप्रसाद	दधीराम	नागार्जुन १६, काठमाडौं	खुला
२८	3430200168	रिनु पौडेल	लिलाधर	टिकाराम	भरतपुर १८, चितवन	खुला
३०	3430200038	रञ्जिता लामिछाने	टंकनाथ	नोहदत्त	कुशमा १०, पर्वत	खुला
३९	2930200611	नारायणी तिमिल्सेना	नारायण	नन्दलाल	भरतपुर मनपा २७, चितवन	खुला
५६	2930200123	तीर्थमाया छत्त्याल	तुलबहादुर	उजर ब.	काठमाडौं १६, काठमाडौं	महिला
५८	3430200030	राधिका श्रेष्ठ	सन्तनारायण	लोकबहादुर	शहिदलखन ६, गोरखा	आज

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2330300024	नवराज न्यौपाने	शम्भुप्रसाद	रुद्रप्रसाद	इन्द्रावती गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	खुला
२	2930300051	सुजन काफ्ले	भोलानाथ	मनिरथ	हेटौंडा उ.म.न.पा. १८, मकवानपुर	खुला
३	2630300010	अमृत भण्डारी	मानबहादुर	रणबहादुर	निलकण्ठ न.पा. १२, धादिङ्ग	खुला
३४	2930300059	गीता देवी महर्जन	हिराकाजी	नारायण	का.म.न.पा. १५, काठमाडौं	खुला
४३	2930300072	मुना गौतम	बालकृष्ण	मोतिप्रसाद	कुशमा गा.पा. ६, गुल्मी	महिला
५४	3330300008	उन्नती ढकाल	देवप्रसाद	खड्गराज	हेटौंडा उ.म.न.पा ११, मकवानपुर	महिला
५८	2930300041	मेनका देवकोटा	रामचन्द्र	खेमराज	पालुङ्टार न.पा. ३, गोरखा	महिला
५९	2930300019	मन्जु मग्राती	पूर्णबहादुर	कालीबहादुर	पालुङ्टार न.पा. ३, गोरखा	दलित

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	2930400009	मञ्जु जोशी	यदुराज	निलकण्ठ	अमरगढी नपा ७, डडेल्धुरा	खुला
5.	1830400001	कमल कुमार खड्का	गंगाबहादुर	डम्बरबहादुर	उमाकुण्ड गापा ५, रामेछाप	खुला
6.	2530400005	इन्द्र प्रसाद कोइराला	रामचन्द्र	केदारनाथ	विदुर नपा १२, नुवाकोट	खुला
35.	2930400026	लक्ष्मी पौडेल	नारायणदत्त	मोतिलाल	फलेवास नपा ३, पर्वत	महिला
36.	3230400023	हेमलता डाँगी	तिलबहादुर	हस्ते	त्रिवेणी गापा ४, रोल्पा	महिला
43.	2930400145	सरिता नेपाल	शिवराम	भगिरथ	बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
19.	2930500206	रचना श्रेष्ठ	विष्णुभक्त	धर्मदास	शंकरापुर नपा ९, काठमाडौं	आज
20.	2930500334	अर्चना अर्याल	भगीरथ	कृष्णप्रसाद	मिक्लाजोड गापा ३, मोरङ	खुला
26.	2930500661	विमला वानियाँ(थापा)	खिलबहादुर	शेरबहादुर	पालुङटार ९, गोरखा	खुला
29.	2930500188	पवित्रा शर्मा	ताराप्रसाद	देविलाल	महाशिला गापा ५, पर्वत	महिला
32.	2930500145	अञ्जु कटुवाल	गोविन्दबहादुर	भिमसेनबहादुर	खाँदवारी नपा ८, संखुवासभा	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2931200003	गणेशप्रसाद जोशी	यदुराज	निलकण्ठ	अमरगढी न.पा. ७, डडेल्धुरा	खुला
२	2531200016	बुद्धि प्रसाद पुडासैनी	शिवप्रसाद	रत्नप्रसाद	बेलकोटगढी न.पा. ८, नुवाकोट	खुला
३	2731200004	दिपक वस्ताकोटी	रामनारायण	टिकादत्त	मण्डनदेउपुर न.पा. १, काभ्रेपलाञ्चोक	खुला
४	2331200008	अनिता सापकोटा	गोविन्दप्रसाद	हरिगोपाल	बलेकी गा.पा १, सिन्धुपाल्चोक	महिला
११	2931200063	रविना महर्जन	कान्छा	सुकु	का.म.न.पा. १४, काठमाडौं	आज

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	2330900003	सुमित्रा पराजुली	बाचस्पति	पदमदत्त	चौतारासाँगाचोकगढी ७, सि.पा.	महिला
2.	2930900011	खेमराज खरेल	घनश्याम	विष्णुलाल	शिवसताक्षी नपा ८, भापा	खुला

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2	2930600004	ज्योति ढकाल	वेणीमाधव	चुडामणि	रिब्दीकोट गापा ६, पाल्पा	खुला
3	3230600001	सपना श्रीवास्तव	जयप्रकाश	रामप्यारलाल	लुम्बिनी साँस्कृतिक नपा ६, रुपन्देही	खुला

विषय: कम्प्युटर विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2	2932400011	रेनुका शर्मा अधिकारी	मेघलाल	यमलाल	सितगंगा नपा १, अर्घाखाँची	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

जिल्ला: बारा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५९	3630100028	इन्दिराकुमारी चौधरी	महादेव	तपेश्वर	जितपुरसिमरा उमनपा १२, बारा	मधेशी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५२	2930300067	सिमा चौधरी	त्रियोगो प्रसाद	जगरनाथ	नरही गा.वि.स २, बारा	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६६	3730400003	रामचन्द्र चौधरी	नारायणप्रसाद	जितमन	सखुवा प्रसौनी २, पर्सा	आज

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७६	3530600003	संजय कुमार मिश्र	दीर्घनारायण	नन्दलाल	रामनगर गापा ३, सर्लाही	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२६ जिल्ला: पर्सा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५६	२९३०१००३५९	दिलिप परियार	चुडामणि	दले	राप्तीसोनारी गापा ९, बाँके	दलित
५७	२९३०१००२६२	रविन्द्रकुमार यादव	महावीर	मुनर	ईश्वरपुर नपा १०, सर्लाही	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४६	३२३०२०००२२	अजयकुमार यादव	रामदेव	मोहित	बौधिमाइ नपा ५, रौतहट	मधेशी
५०	३४३०२०००२३	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	थाम ब.	टंकलाल	कालिका ३, चितवन	आज

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	३७३०३०००२९	संजय कुमार गुप्ता	अमरबहादुर	इनल	विन्धवासिनी गा.पा. ३, पर्सा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३३.	3730400028	बालिका श्रेष्ठ	गमलाल	तेजनारायण	विरगञ्ज मनपा १३, पर्सा	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३३.	3730500004	बम बहादुर लामा	खम्बासिंह	उर्वा	जितपुरसिमरा उमनपा २, पर्सा	खुला

विषय: जनसंख्या शिक्षा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	2932200002	देवकी के.सी.	बदन	कृष्णबहादुर	दक्षिणकाली नपा ३, काठमाडौं	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२७ जिल्ला: सर्लाही

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	2930100350	सीताकुमारी बुढाथोकी	विरबहादुर	मदनबहादुर	बागमति नपा १, सर्लाही	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१४	2930200431	मनोजबहादुर बोहरा	जयबहादुर	शेरसिंह	दशरथचन्द्र २, बैतडी	खुला
४७	2230200076	कमलेशकुमार राउत	रामकैलाश	महन्थ	चक्रघट्टा ८, सर्लाही	मधेसी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४६	3230300057	राम सिहासन कुमार यादव	सोनालाल	शिवराज	गरुडा न.पा. १, रौतहट	मधेसी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२७.	3330400003	विवेककुमार सिंह	राजनारायण	रामविलास	बलरा नपा १०, सर्लाही	मधेशी

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
११.	1830500002	राजेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	चन्द्रप्रसाद	बलभद्र	लालबन्दी ४, सर्लाही	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	2131200011	मनीष यादव	रसिलाल	चलितर	औरही न.पा. १, महोत्तरी	मधेसी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२४ जिल्ला: धनुषा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२७	2030100019	श्रीचन्द्र मण्डल	गंगाप्रसाद	सैनी	विदेह नपा ७, धनुषा	खुला
२९	2930100397	डम्बरराज पन्त	करनदत्त	महान्त	पाटन नपा १०, बैतडी	खुला
४२	2030100054	शुभकरण कुशवाहा	देवनारायण	परियाग	बर्दिवास १२, महोत्तरी	मधेशी
६१	2030100045	ममताकुमारी साह	रामचन्द्र	असर्फी	हंसपुर नपा ५, धनुषा	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३५	2030200057	अमितकुमार कर्ण	जयकृष्ण	गणेशलाल	विदेह ६, धनुषा	खुला
३७	1930200030	हेमप्रसाद गौतम	छविरमण	कृष्णबहादुर	तीनपाटन गापा ९, सिन्धुली	खुला
४०	2130200032	विजयकुमार साह	रामआशिष	सुकदेव	बर्दिवास ६, महोत्तरी	मधेसी
४३	2030200053	अभयकुमार वर्मा	श्यामकिशोर	यदुनाथ	महोत्तरी ३, महोत्तरी	मधेसी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२३	2030300013	वैद्यनाथ सिंह	खेहरु	धुराहि	बर्दिवास न.पा. १२, महोत्तरी	खुला
४२	2030300004	भाग्य नारायण ठाकुर	श्यामबहादुर	रामचन्द्र	लक्ष्मीनियाँ गा.पा ४, धनुषा	मधेसी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३५	3330400027	वीरेन्द्र कुमर	भवानलाल	दिपनारायण	गुजरा नपा ३, रौतहट	आज

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२५	3330500007	सरोज गौतम	उद्धवप्रसाद	शिवप्रसाद	चन्द्रपुर ८, रौतहट	खुला
२६	2630500045	शिव प्रसाद अधिकारी	चुडामणि	हिराप्रसाद	गजुरी ६, धादिङ	खुला
३०	1830500034	गगन बहादुर खड्का	भुवने	अते	जुनीचाँदे गापा ४, जाजरकोट	पिक्षे
५६	3730500045	शिव नन्दन साह	जयलाल	रुदल	चक्रघाटा गापा २, सर्लाही	मधेशी

विषय: संस्कृत व्याकरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	3432000003	धनञ्जय भण्डारी	मुक्तिराम	इन्द्रलाल	चन्द्रकोट गापा ७, गुल्मी	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

२९ जिल्ला: रामेछाप

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	1830100033	कृष्णहरि सुवेदी	टोलानाथ	उमानाथ	मन्थली नपा १, रामेछाप	खुला
१६	1830100007	शत्रुघणकुमार श्रेष्ठ	शम्भुकुमार	गणेशदास	रामेछाप नपा ८, रामेछाप	खुला
२८	1830100045	कपिला सुवेदी	भिमप्रसाद	उमानाथ	मन्थली नपा १, रामेछाप	खुला
५०	1830100002	चक्रबहादुर मानन्धर	चन्द्रबहादुर	मानबहादुर	सुनापति गापा ५, रामेछाप	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२९	3230200077	हिरालाल मोक्तान	कमानसिं	सिंहमान	खाँडादेवी गापा २, रामेछाप	खुला
३१	2830200080	कमान सिं तामाङ	जीतमानसिं	विचारसिं	सुनापति ४, रामेछाप	खुला
४२	1830200010	समिता मगर	टेक ब.	पदम ब.	रामेछाप ७, रामेछाप	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२६	2930300136	रामप्रवेश चौधरी	कारी	देवराज	गढीमाई न.पा. ४, रौतहट	खुला
३७	2830300011	सुन्दर श्रेष्ठ	पुष्कर	आसानारा	मध्यपुर थिमि न.पा. ४, भक्तपुर	आज
४०	2930300134	प्रकाश बहादुर राना	जंगबहादुर	कल्याण	डिलासैनी ३, बैतडी	अपाङ्गता
४९	2830300041	हरि प्रसाद जोशी	गणेशराज	टिकादत्त	जयपृथ्वी न.पा. २, बभ्राङ्ग	पिक्षे

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
15.	2930400242	कृष्ण आचार्य	धर्मराज	चन्द्रेश्वर	पर्सागढी नपा ३, पर्सा	खुला
24.	1830400005	प्रजापति भट्ट	रामचन्द्र	हरिप्रसाद	पाटन नपा १०, बैतडी	खुला
30.	2930400103	सुरेन्द्र कोइराला	जन्मजय	मणिराज	तिलागुफा नपा ९, कालिकोट	खुला
32.	1830400004	हरि नारायण चौधरी	कुलराम	बोंगे	गौरीगंगा नपा ४, कैलाली	आज

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
6.	1830500072	रविन्द्र कुमार घिमिरे	कविन्द्रराज	चेतप्रसाद	मन्थली नपा ४, रामेछाप	खुला
40.	2930500403	पार्वती कडरिया सुवेदी	नोरप्रसाद	तेजप्रसाद	मन्थली नपा १, रामेछाप	महिला
42.	1730500025	कल्याण कुमार जोशी	रामकुमार	कर्णबहादुर	गौरीशंकर ८, दोलखा	आज
47.	1830500021	विदुर राम	अमरबहादुर	जसविरे	मन्थली नपा ८, रामेछाप	दलित

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	1831200007	राम कुमार सुवेदी	विष्णु प्रसाद	फाल्गण प्रसाद	मन्थली न.पा. ०१, रामेछाप	खुला

विषय: संस्कृत साहित्य

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	3632800001	मधु गौतम	डिल्लीराज	रामनाथ	पाणिनी गापा ३, अर्घाखाँची	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

३० जिल्ला: चितवन

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	1730100013	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	पदमलाल	श्रीलाल	गौरादह नपा ९, भापा	खुला
१७	2930100221	जिबराज आचार्य	कृष्णप्रसाद	हरिलाल	घोराही उमनपा १८, दाड	खुला
२६	2930100053	शुभद्रा पौडेल	रामविलास	मधुविलास	वर्दघाट नपा १०, नवलपरासी	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५४	2930200458	अर्जुनबहादुर खत्री	गोरे	सार्के	जगन्नाथ ४, बाजुरा	पिक्षे

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	2930300180	द्रोण बहादुर थापा	छविलाल	बलबहादुर	भूमिकास्थान न.पा. ६, अर्घाखाँची	आज
१६	2930300125	तारा पराजुली	नवराज	मुक्तिनाथ	मध्यनेपाल न.पा. ४, लमजुङ्ग	खुला
१७	2930300144	राजेन्द्र सिम्खडा	भगिरथ	तुलसीप्रसाद	भीमसेन थापा गा.पा. ४, गोरखा	खुला
२४	3430300005	विक्रम के.सी.	खडकबहादुर	लक्ष्मण बहादुर	भरतपुर म.न.पा. ११, चितवन	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३८	3430400053	पार्वती दवाडी	दयानन्ध	टिकाराम	रत्ननगर १०, चितवन	महिला
४९	3430400030	सृजना दहाल लौडारी	गंगाप्रसाद	प्रेमप्रसाद	गढि गापा ६, मकवानपुर	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
5.	3430500056	विष्णु कुमारी अर्याल	बुद्धिप्रसाद	विष्णुप्रसाद	भरतपुर मनपा ११, चितवन	खुला
16.	3430500010	सरिता सुबेदी	जयलाल	टिकाराम	भरतपुर मनपा ७, चितवन	खुला
18.	3430500201	लक्ष्मी पन्थ	दलबहादुर	सन्तबहादुर	खेरहनी नपा १३, चितवन	खुला
23.	3430500187	सुर्य प्रसाद दवाडी	भोजराज	गंगादत्त	भरतपुर मनपा १५, चितवन	खुला
39.	3430500012	इन्दिरा सापकोटा पौडेल	दीर्घनारायण	गंगाधर	भरतपुर मनपा ९, चितवन	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	2931200006	श्याम श्रेष्ठ	गोपाल	बाबुराम	बुढानिलकण्ठ न.पा. ४, काठमाडौं	आज

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३१ जिल्ला: रुपन्देही

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	4630100165	काशिनाथजवाली	शिवहरी	मधुसुदन	रुरु गा.पा. ५, गुल्मी	खुला
१०	4630100170	रीतान्यौपाने (पन्थ)	ईश्वरीप्रसाद	भविन्द्रप्रसाद	छत्रकोट गा.पा. ३, गुल्मी	खुला
३८	4830100142	मीनाभण्डारी	डिलप्रसाद	नन्दलाल	शुद्धोधन गा.पा. ३, रुपन्देही	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३२	4630300045	खेमराज वन्जाडे	शिवलाल	पदमलाल	सन्धिखर्क ८, अर्घाखाँची	अपाङ्गता

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4831200006	पवित्रा अर्याल	बुद्धि प्रसाद	विष्णु प्रसाद	चन्द्रकोट गा पा ८, गुल्मी	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३२ जिल्ला: कपिलवस्तु

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३०	4930100094	बसन्तीघिमिरे (शर्मा)	माधवप्रसाद	हुमाकान्त	गुल्मी दरवार गा.पा. ४, गुल्मी	खुला
६७	4930100070	सोनीत्रिपाठी	हरिशंकर	रामनाथ	तौलिहवा न.पा. २, कपिलवस्तु	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५६	4130200268	जनकराज के.सी.	ज्ञानबहादुर	लिलाधर	भेरी नपा ९, जाजरकोट	अपागंता

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
18.	4830400092	तारा ढकाल	बालकृष्ण	रविलाल	बुटवल उमनपा १३, रुपन्देही	खुला
39.	4830400049	शीला अर्याल	रामप्रसाद	बुद्धिराम	बुद्धभूमि नपा ५, कपिलवस्तु	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
31.	4730500118	पार्वता भुसाल	गुणाखर	लालमणी	राप्ती ७, दाङ	महिला
47.	4930500035	सावित्रा घर्ती	डिल बहादुर	दिल बहादुर	बुद्धभूमि ४, कपिलवस्तु	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	4431200045	युवराज उपाध्याय	सोम प्रसाद	लिलाधर	वाणगंगा ४, कपिलवस्तु	खुला
१२	5231200014	शंकर थापा	कुल बहादुर	मन बहादुर	जैमिनी न पा ०७, बागलुङ	आज

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३३ जिल्ला: अर्घाखाँची

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२५	4930100064	सन्तबहादुर पुन मगर	टोमबहादुर	तिलबहादुर	राप्ती गा.पा. ५, दाङ	खुला
२७	5230100087	महेश घिमिरे	डासुराम	थानेश्वर	पाणिनी गा.पा. ७, अर्घाखाँची	खुला
४१	4630100141	निर्मला भट्टराई भुसाल	मुक्तिप्रसाद	कृष्णप्रसाद	सत्यवती ७, गुल्मी	महिला
५५	4630100099	पार्वता कुवर	मिन बहादुर	चेतबहादुर	मदाने गा.पा. २, गुल्मी	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२९	4830200081	केशवराज भट्ट	देवीदत्त	धनेश्वर	केदारस्युँ गापा ४, बझाङ	v'nf
३०	4430200088	सुदिप तिवारी	श्रीप्रसाद	सुकदेव	बर्दघाट नपा १२, नवलपरासी	v'nf
३२	4730200032	उत्तम भट्टराई	चन्द्रकान्त	नन्दराम	सन्धिखर्क नपा ४, अर्घाखाँची	v'nf
३७	4530200071	विनोद भट्टराई	लक्ष्मीप्रसाद	यज्ञश्वर	तानसेन नपा ६, पाल्पा	v'nf
५८	4730200099	सपना आचार्य	गोरखानाथ	भुमाराम	छत्रदेव गापा ७, अर्घाखाँची	dlxnf

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4730300004	दिनेश बेल्लासे	फर्सुराम	कृष्णानन्द	पाणीनी गापा ५, अर्घाखाँची	खुला
२	4830300080	सन्तोष रेग्मी	चुडामणि	शिवलाल	सैनामैना नपा ११, रुपन्देही	खुला
१४	4730300005	सरस्वती तिवारी	धुवराज	थलराज	भानु नपा १०, तनहुँ	खुला
४०	4730300008	गंगा राना	तिलबहादुर	पदमबहादुर	भूमिकास्थान ८, अर्घाखाँची	महिला

५३	4930300008	गिता लामिछाने	दिल्लीराम	जगन्नाथ	शिवराज नपा ५, कपिलवस्तु	महिला
----	------------	---------------	-----------	---------	-------------------------	-------

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
3.	4730400020	नरेन्द्र यादव	रामजीत	निवर	सम्मरीमाई गापा २, रुपन्देही	खुला
12.	4630400015	दीपक अर्याल	टेकराज	खिमानन्द	रेसुङ्गा नपा १०, गुल्मी	खुला
20.	4830400026	विनय भण्डारी	डिल्लीराज	वासुदेव	सत्यवती गापा ५, गुल्मी	खुला
31	4730400005	टेकबहादुर पुन	हिरामनी	टेक्ने	भूमिकास्थान नपा ६, अर्घाखाँची	आज
33	4830400013	हरिश प्रसाद शुक्ल	चतुर्भुजी	कपिलदेव	लु.सा.नपा २, रुपन्देही	मधेशी

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३१	4730500014	डील कुमारी थापा	रेसम	केशवीर	पाणिनि ७, अर्घाखाँची	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	4531200024	हेमबहादुर दर्लामी	दिल बहादुर	गोपाल सिं.	बगनासकाली ४, पाल्पा	आज

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३४ जिल्ला: स्याङ्जा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4330100198	ईश्वरकुमार पौडेल	हेमचन्द्र	हरिदत्त	आँधिखोला गा.पा. ४, स्याङ्जा	खुला
५	4830100186	बाबुराम पाण्डे	टामलाल	भुवानन्द	शितगंगा न.पा. १०, अर्घाखाँची	खुला
१३	4530100095	अनिता थापा	डिलबहादुर	धनबहादुर	सत्यवती गा.पा. ५, गुल्मी	आज
१४	4530100191	ज्ञानप्रसाद गौतम	मनिराम	कृष्णप्रसाद	रैनादेवीछहरा गा.पा.१, पाल्पा	खुला
२२	4130100276	दीपकबहादुर भण्डारी	धनलाल	चन्द्रविरे	तलकोट गा.पा. ५, बझाङ	खुला
२४	4930100091	प्रदीप पौडेल	शोभाखर	पशुपति	बाणगङ्गा न.पा. ४, कपिलवस्तु	खुला
२९	4830100208	लीलाबल्लौ अर्याल	दिर्घप्रसाद	टिकाराम	गल्याङ्ग न.पा. ११, स्याङ्जा	खुला
४९	4130100074	खगीसरा गैहे	एकनारायण	पारिश्वर	वाल्लिङ न.पा. १३, स्याङ्जा	महिला
६०	4630100087	सरस्वती सिजांली	वीरबहादुर	लालबहादुर	छत्रकोट गा.पा. ४, गुल्मी	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	4330200110	नन्दलाल पाण्डे	पूर्णचन्द्र	इन्द्रमणि	वाल्लिङ नपा १४, स्याङ्जा	v'nf
५०	4230200058	शान्ति गुरुङ्ग	प्रेमबहादुर	बुद्धिबल	हरिनाश गापा ३, स्याङ्जा	dlxnf

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	4430300021	नरनाथ लामिछाने	देवलाल	टिकाराम	बर्दघाट नपा ५, नवलपरासी	खुला
२०	4830300041	चक्रपाणी डुम्रे	कृष्णलाल	चुडामुनी	वाल्लिङ नपा १२, स्याङ्जा	खुला
२१	4430300019	मिलन वली	हुमबहादुर	रंगे	सिम्ता गापा ८, सुर्खेत	खुला
२६	4130300004	कृष्ण प्रसाद पौडेल	केदारनाथ	त्रिलोचन	पोखरालेखनाथ मनपा १४, कास्की	खुला
३०	4130300011	चन्द्र प्रकाश पौडेल	ज्ञानप्रसाद	भवानीशंकर	पोखरालेखनाथ मनपा २३, कास्की	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
११	4130400032	अमृत पौडेल	कृष्णलाल	रुद्रनाथ	पोखरा मनपा २१, कास्की	खुला
१४	4130400027	कृष्ण प्रसाद पराजुली	उमानाथ	कर्णाखर	चापाकोट ९, कास्की	खुला
२१	4230400031	संगम आचार्य	हरिराम	दिनानाथ	व्यास नपा ९, तनहुँ	खुला
२२	4330400001	विक्रम पौडेल	हुमनाथ	हरिप्रसाद	आँधिखोला गापा ६, स्याङ्जा	खुला
२३	4530400034	शालिक राम अर्याल	गुणाकर	दिनाकर	रम्भा गापा ३, पाल्पा	खुला
२६	4130400035	दिपक सुवेदी	रेशमलाल	भवदत्त	फलेवास ९, पर्वत	खुला
३०	4430400073	दिलिप तिवारी	विश्वामित्र	गुप्तार	सरावल गापा ५, नवलपरासी	मधेशी
३४	4330400009	बिटुक नाथ पाण्डेय	गोविन्द	गयादत्त	मर्चवारी गापा ६, रुपन्देही	मधेशी

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२.	4830500025	धनिराम चौधरी	सोमन	मायाराम	देवदह ११, रुपन्देही	आज
१६.	4830500080	कमलापति भट्ट	गोपालदत्त	फत्तु	वेदकोट ४, कंचनपुर	खुला
१७.	4430500082	रेशम राज कण्डेल	इन्द्रमणि	चक्रमाणी	सुनवल ११, नवलपरासी	खुला
१९.	4730500145	टोपाराम पोखेल	टिकाराम	चेतप्रसाद	मल्लरानी ५, प्युठान	खुला
२०.	4130500107	बाबुराम बस्नेत	तारकबहादुर	डम्बर ब.	भीरकोट २, स्याङ्जा	खुला
२८.	4830500143	चित्र बहादुर थापा	भविन्द्र	नैनसिंह	कञ्चन ४, रुपन्देही	खुला
५३.	4830500093	बन्दना त्रिपाठी	हरिन्द्र	परमेश्वर	सि.न.पा. १०, रुपन्देही	मधेशी

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	4331200023	रामचन्द्र पराजुली	वेद प्रसाद	धन्जु	फेदिखोला १, स्याङ्जा	खुला
४	4331200009	यामनाथ भण्डारी	तोलाकान्त	लक्ष्मिपती	गल्याङ न.पा. ३, स्याङ्जा	खुला
५	4331200034	रामचन्द्र ढकाल	नन्दलाल	दुर्गालाल	आँधिखोला गा.पा. १, स्याङ्जा	खुला
६	4331200003	मातृका अर्याल	त्रिभुवन	गोपीकृष्ण	वालिङ न.पा. १, स्याङ्जा	खुला

विषय: संस्कृत ब्याकरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	5332000001	रामू पौडेल	पदमप्रसाद	प्रजापति	कुश्मा नपा ९, पर्वत	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३५ जिल्ला: तनहुँ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	4830100127	गणेशबहादुर विष्ट	जवालसिंह	कलु	लम्कीचुहा न.पा. ६, कैलाली	खुला
११	4430100132	करनबहादुर खड्का	हर्के	फुडे	थलारा गा.पा. ९, बभाङ	खुला
२१	4130100129	बाबुराम सुवेदी	गंगाप्रसाद	दामोदर	कुश्मा न.पा. १२, पर्वत	खुला
२६	4130100499	नेपालप्रकाश अधिकारी	ओकिल बहादुर	हस्त बहादुर	पालुङटार न.पा. ७, गोरखा	खुला
२८	4830100175	लिलाधर जवाली	केशवराज	जयलाल	सत्यवती ४, गुल्मी	खुला
३१	4130100006	कुशलराज पौडेल	खेमराज	गुरुदत्त	मादि गा.पा. १२, कास्की	खुला
३२	4130100358	ईश्वरदत्त जोशी	ज्ञानदत्त	हरिभक्त	पुरचौडी न.पा. ७, वैतडी	खुला
३३	4930100055	नारायणप्रसाद घिमिरे	विष्णुप्रसाद	शिवलाल	बुद्धभूमि न.पा. ९, कपिलवस्तु	खुला
४२	4230100005	संगीता श्रेष्ठ	रामकुमार	पूर्णमान	पालुङटार न.पा. ७, गोरखा	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	4230200081	रक्षा अधिकारी	श्रीराम	चोपराज	शुक्लागण्डकी ६, तनहुँ	खुला
९	4430200112	कमल लम्साल	लालुप्रसाद	पुरुषोत्तम	सैनामैना नपा ८, रुपन्देही	खुला
१४	4430200102	रविन्द्र वाग्ले	मुरलीराज	ऋषिराम	देवचुली नपा १७, नवलपरासी	खुला
१६	4430200058	राजु गिरी	श्रीराज	नेत्रनारायण	भरतपुर मनपा ५, चितवन	खुला
१८	4430200091	हस्त बहादुर राना मगर	हेमलाल	महासिं	हुप्सेकोट नपा ४, नवलपरासी	आज
२१	4330200009	कुशल काफ्ले	पदमराज	पदमपाणी	वालिङ नपा १, स्याङ्जा	खुला
२५	4330200138	लोकनाथ घिमिरे	सोमराज	विष्णुकान्त	पुतलीबजार नपा १३, स्याङ्जा	खुला
३५	4330200025	भोज बहादुर थापा	भिमबहादुर	नेत्रबहादुर	भीरकोट नपा ६, स्याङ्जा	खुला
४४	4230200030	रामशरण पौडेल	मेघप्रसाद	कृष्णलाल	व्यास नपा ८, तनहुँ	खुला
४६	4130200105	गौरी ढकाल	टेकनाथ	ऋषिराम	भिमाद नपा ६, तनहुँ	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	4530300001	तप्पन सुवेदी	कमलकृष्ण	श्याममणि	बर्दघाट नपा १०, नवलपरासी	खुला
१७	4430300017	धुवराज रिजाल	नरिश्वर	हिरामणी	बर्दघाट नपा १०, नवलपरासी	खुला
१८	5330300001	सुशिल यादव	रामचन्द्र	भुवन	बहुदरमाइ नपा ५, पर्सा	खुला
३४	4930300045	राम विलास नागवंशी	तुलाराम	सत्यनारायण	मायादेवी ३, कपिलवस्तु	मधेसी
४९	4230300044	गौरादेवी अधिकारी	राजेन्द्र	जगनाथ	म्याग्दे गापा ४, तनहुँ	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	4130400091	डिल्ली राज गैरे	छविीलाल	दण्डपानी	बगनासकाली गापा २, पाल्पा	खुला
5.	4230400034	कृष्णराज पौडेल	ओमप्रसाद	गंगादत्त	भानु नपा २, तनहुँ	खुला
9.	4130400036	योगेन्द्र दाहाल	टंकप्रसाद	टिकाराम	भरतपुर मनपा ७, चितवन	खुला
13.	4230400007	नारायण पौडेल	घनश्याम	जिवाखर	शुक्लागण्डकी नपा ७, तनहुँ	खुला
16.	4230400012	हरिशचन्द्र अधिकारी	गोपीनाथ	लक्ष्मीप्रसाद	व्यास नपा ८, तनहुँ	खुला
17.	4130400065	अन्जना शर्मा	हुमनाथ	मणिरत्न	शुक्लागण्डकी नपा ५, तनहुँ	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	4330500049	सरला श्रेष्ठ	हर्कमान	तुलसीनारायण	व्यास ९, तनहुँ	खुला
4.	4830500092	सुदर्शन अधिकारी	भविराज	विष्णु प्र.	वठैयाताल १, वर्दिया	खुला
7.	4030500066	पुष्पसागर वराल	बुद्धिसागर	गोविन्दप्रसाद	वेसीशहर ८, लमजुङ	खुला
10.	4030500074	सुरेश कार्की	विष्णुवहादुर	मोतिराज	सुन्दरवजार ८, लमजुङ	खुला
22.	4030500004	विनोद बाबु सेढाई	जिवराज	मधुसुदन	वेसिशहर ११, लमजुङ	खुला
24.	4030500121	विकास भट्टराई	रामचन्द्र	चन्द्रकान्त	मध्यनेपाल ६, लमजुङ	खुला
36.	4030500097	पुनम भुजेल	श्याम ब.	एक ब.	मसुर्याङ्दी ९, लमजुङ	महिला

विषय: संस्कृत भाषा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	4232100002	दयाराम पौड्याल	पदमपाणी	नन्दलाल	देवचुली नपा २, नवलपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३६ जिल्ला: गोरखा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५१	4630100105	छत्र ब. राना	पूर्णबहादुर	दुर्गाविरे	छत्रकोट गा.पा. ५, गुल्मी	आज
५२	4130100242	इश्वरकुमाल	रामबहादुर	गोरेबहादुर	गोरखा न.पा. १०, गोरखा	आज
५३	3830100090	धन बहादुरश्रेष्ठ	आइतबहादुर	मोतीप्रसाद	रुपा गा.पा. ५, कास्की	अपाङ्गता
५६	3830100177	रमेश रोका	गोरे	श्यामबहादुर	पालुङटार न.पा. ६, गोरखा	दलित
५७	4830100135	शिवप्रसाद गुप्ता	बहादुर	धुपई	सियारी गा.पा. २, रुपन्देही	मधेशी
५८	4830100480	प्रेमबहादुर घर्ति मगर	एमबहादुर	दलबहादुर	धुर्कोट गा.पा. ३, गुल्मी	आज
६२	4830100237	दया नाथयादव	राममिलन	द्वरिका	लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा. ७, रुपन्देही	मधेशी
६३	4830100077	मन बहादुरवि.क.	कुलमाने	परवीर	बाँसगढी न.पा. ३, बर्दिया	दलित
६४	5030100001	जयकुमारमण्डल	घुरन	महन्धी	सहिदनगर न.पा ४, धनुषा	मधेशी
६५	4430100080	राज कुमारसाह	कारी	जगरनाथ	पोखरिया न.पा ७, पर्सा	मधेशी
६६	4830100102	सुनिलप्रसाद अधिकारी	कुलेश्वर	शनिचर	लक्ष्मीनीयाँ गा.पा. ४, धनुषा	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	3830200046	टिका प्रसाद लामिछाने	खिलप्रसाद	गिरीधारी	भिमसेनथापा गापा ३, गोरखा	खुला
११	3830200169	चुलेन्द्र अधिकारी	इश्वरीप्रसाद	कमलीकान्त	सिरान्चोक गापा ३, गोरखा	खुला
४३	3830200038	हरिशरण दवाडी	पदमनाथ	जगननाथ	अजिरकोट गापा ३, गोरखा	खुला
४९	5230200027	नामबहादुर थापा	भविलाल	दलबहादुर	बरेङ्ग गापा १, बाग्लुङ	आज
५२	3830200069	सरोज थापा मगर	प्रेमबहादुर	नरबहादुर	गोरखा नपा ४, गोरखा	आज
६०	3830200010	विर बहादुर गुरुङ	चेनबहादुर	गम्भीरसिं	अजिरकोट गापा १, गोरखा	आज
६१	5230200077	शालिग्राम घर्ति मगर	धनविर	वालसिङ्ग	ढोरपाटन नपा ५, बाग्लुङ	आज
६६	4030200002	जयराम चौधरी	सुखलाल	ढोरे	टीकापुर नपा ९, कैलाली	आज
६७	4330200166	ओम विकास सिंजाली	यकबहादुर	लालबहादुर	निसिखोखा १, बाग्लुङ	आज
७०	4230200085	राम बचन प्रसाद यादव	दिनकर	धनई	सिम्रौनगढ ८, बारा	मधेशी
७१	4230200010	गौरी शंकर साह	जयलाल	मोतिलाल	शम्भुनाथ नपा १, सप्तरी	मधेशी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	3830300004	मनोज श्रेष्ठ	कृष्णकुमार	चन्द्रबहादुर	भिमसेनथापा गापा १, गोरखा	खुला
१०	3830300046	विक्रम भण्डारी	दर्जबहादुर	मानबहादुर	सिरानचोक २, गोरखा	खुला
२२	3830300028	सुवास आले	मोहनबहादुर	मानबहादुर	भिमसेनथापा गापा ६, गोरखा	खुला
२७	3830300021	लिला व. थापा मगर	रनबहादुर	ठगबहादुर	शहिदलखन गापा ६, गोरखा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
7.	3830400012	राजाराम इटनी	युवराज	खिलप्रसाद	ज्वालामुखी ७, धादिङ	खुला
24.	3830400019	शिव बहादुर भट्ट	गोविन्दबहादुर	सन्तबहादुर	भिमसेन थापा गापा ६, गोरखा	खुला
44.	4230400004	कमला अधिकारी (पोखेल)	केदारबहादुर	शेरबहादुर	सिरान्चोक गापा २, गोरखा	महिला
46.	3830400007	अनिता श्रेष्ठ	राजकुमार	मानबहादुर	गोरखा नपा ७, गोरखा	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
6.	3830500074	छन्दप्रसाद तिमिल्सिना	भगिरथ	हरिलाल	आरुघाट ८, गोरखा	खुला
9.	3830500037	गणेशप्रसाद खनाल	कृष्णप्रसाद	कुवेर	आरुघाट ८, गोरखा	खुला
23.	3830500004	सन्तोष पाण्डे	रामचन्द्र	मानबहादुर	पालुङ्टार ७, गोरखा	खुला
35.	3830500161	देवकी भट्टराई अर्याल	रुद्रप्रसाद	तुलसीप्रसाद	गोरखा ८, गोरखा	महिला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	3830900004	दिपक पराजुली	रामप्रसाद	कपिलमुनी	देउमाई नपा ५, इलाम	खुला
3.	4130900003	लक्ष्मी देवी पौडेल	टेकनाथ	पुरुषोत्तम	आँधीखोला गापा २, स्याङ्जा	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३७ जिल्ला: मनाङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१९	4830100179	अर्जुनप्रसाद आचार्य	रत्नप्रसाद	दत्त	शुभकालिका गा.पा.६, कालिकोट	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७२	4930200062	जगराम लोहार	मिट्टू	जोखू	बुद्धभूमि नपा ८, कपिलवस्तु	मधेसी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
50.	3830400026	राजुबाबु नेपाली	मंगले	अमृत	भिमसेन थापा गापा १, गोरखा	दलित

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३४ जिल्ला: लमजुङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	4030100076	रनबहादुर घले	अकवर	नरजङ्ग	दूधपोखरी गा.पा. ३, लमजुङ्ग	आज
२३	4430100064	कृष्णप्रसादपोखरेल	दयानिधी	मोतिलाल	देवचुली न.पा. २, नवलपरासी	खुला
३९	4830100108	रमेशकुमार बुढा	बलबहादुर	डिलबहादुर	शिवालय गा.पा. ८, जाजरकोट	पिक्षे
५४	4830100244	धर्मशयादव	जगताराम	अयोध्या	कोटहीमाई गा.पा. ३, रुपन्देही	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३६	4230200060	संजय कुमार वि.क.	पूर्णबहादुर	नेउटे	भानु नपा १३, तनहुँ	खुला
४७	4330200086	सुनिल कुमार यादव	राजकिशोर	रामपुनित	सम्सी गापा ७, महोत्तरी	मधेसी
५३	4130200042	लाल बहादुर वि.क.	नन्दलाल	बालासिंह	आँधिखोला गापा १, स्याङ्जा	दलित
५५	4230200079	श्रीधर घिमिरे	केदार	थुमनाथ	म्याग्दे गापा ७, तनहुँ	अपागंता
५७	4030200003	दिनेश नेपाली	नरेश	मैते	शिवालय २, जाजरकोट	दलित
६२	3830200104	प्रेम बहादुर स्याँडा	जया	अर्जुन	विथडचिर गापा ६, बझाङ	पिक्षेज
६४	4330200041	जुगल किशोर साह	रामाश्रे	रामवृक्ष	कलैया उमनपा १८, बारा	मधेसी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२३	4030300006	प्रकाश जि.सी.	प्रेमबहादुर	नवहलसिंह	भानु नपा ११, तनहुँ	खुला
३७	4130300068	शेख नेसार आलम	शेख भोला	शेखमघाउ	गरुडा नपा १, रौतहट	मधेसी
३९	4430300016	धनिराम गुरौ	नन्दलाल	बहादुर	कावासोती नपा ९, नवलपरासी	आज
४५	3830300024	राजु श्रेष्ठ	लुरे	सुर्यमान	पालुङटार नपा १, गोरखा	आज
४६	4830300097	रामविर पुन	सुकलाल	धन	खजुरा गापा ३, बाँके	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
10.	4030400009	सिर्जना न्यौपाने	सुर्यप्रसाद	परशुराम	राइनास नपा १०, लमजुङ	खुला
27.	4030400016	हरिकृष्ण कोइराला	दामोदर	तोयानाथ	सुन्दरबजार ५, लमजुङ	खुला
32.	3830400005	अनुपबाबु श्रेष्ठ	बुद्धिराम	भकनारायण	शहिदलखन गापा ८, गोरखा	आज
37.	4230400018	राजीव श्रेष्ठ	नारायण	मोहनलाल	म्याग्दे गापा १, तनहुँ	आज
38.	4130400074	संजय कुमार सिंह	विन्देश्वरप्रसाद	सीताराम	मनरासिस्वा नपा १, महोत्तरी	मधेशी
41.	4830400011	शिव चन्द्र बरुण (धोवी)	रामलखन	बुद्धिराम	शुद्धोधन गापा २, कपिलवस्तु	द्वलित
42.	4930400016	विजय कुमार चाई	प्रभुनाथ	जैसराम	यशोधरा गापा ६, कपिलवस्तु	मधेशी

विषय: सामाजिक

क्र.सं.	रोल नं.	नाम थर	वावुको नाम	वाजेकोनाम	ठेगाना	समूह
18.	4030500107	विष्णुमाया सुवेदी (पौडेल)	जीवनाथ	बलभद्र	मध्यनेपाल ३, लमजुङ	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

३७ जिल्ला: साविकको नवलपरासी

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४४	4430100092	कल्पना भण्डारी	विष्णुप्रसाद	तिलकप्रसाद	कावासोती न.पा. २, नवलपरासी	महिला
४८	4830100033	सृजना पुन	नर बहादुर	दलबहादुर	कञ्चन गा.पा. ३, रुपन्देही	आज
५९	4430100002	दरिसा ढेंगा	यम बहादुर	नरबहादुर	हुप्सेकोट १, नवलपुर	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	4430200034	दिलिप शर्मा	बालकृष्ण	पदमपाणी	बर्दघाट नपा १३, नवलपरासी	खुला
१३	4430200026	हिमा देवि न्यौपाने	लक्ष्मीपति	रुक्मागत	सुनवल १२, नवलपरासी	महिला
२२	4430200031	रीमा चापागाईं	लोकनाथ	प्रजापति	भरतपुर मनपा २५, चितवन	खुला
२७	4430200133	प्रिया महतो	जग्गीराम	डिल्लीराम	कावासोती १७, नवलपुर	खुला
६५	4430200081	रीता गैरे	यज्ञप्रसाद	वेनीराम	सुनवल ४, नवलपरासी	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	4830300117	वावुराम गैरे क्षेत्री	वेणीराम	टिकाराम	सन्धिखर्क ११, अर्घाखाँची	खुला
५	4830300026	रमेश प्रसाद पौडेल	दलप्रसाद	दण्डपाणी	धनगढी उमनपा १८, कैलाली	खुला
७	4830300053	रमेश गौतम	कुलराज	ठाकुरप्रसाद	सियारी ५, रुपन्देही	खुला
४४	4830300005	मन्दिरा थापा	लोकबहादुर	डम्बरबहादुर	बुटवल उमनपा ९, रुपन्देही	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
40.	4830400060	सञ्जु क्षेत्री	श्रीबहादुर	देवीबहादुर	बुटवल उमनपा १४, रुपन्देही	महिला
48.	4430400070	दीपिका सापकोटा	दधिराम	देउनारायण	कावासोती ७, नवलपरासी	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
26.	4830500064	उपमा ज्ञवाली	परमानन्द	जयनिधि	रु.रु १, गुल्मी	खुला
37.	4830500161	सावित्री चौधरी	फौदारप्रसाद	जयाप्रसाद	तिलोत्तमा १७, रुपन्देही	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	4831200024	विश्वनाथ न्यौपाने	भगरुलाल	लक्ष्मीप्रसाद	वगनाशकाली ३, पाल्पा	खुला
९	4231200006	यमकुमारी राना	पोहलसिं	वीर बहादुर	भीमान न.पा, ४, तनहुँ	महिला

विषय: कृषि

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4831300005	मो. इरफान शेष	समीउल्लाह	अजीमुल्लाह	कोटहीमाई गापा ७, रुपन्देही	खुला

विषय: वेद

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4131800001	दीपकप्रसाद सापकोटा	किशोरप्रसाद	खगप्रसाद	मनहरी ५, मकवानपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४० जिल्ला: गुल्मी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१७	4330200175	कृष्ण प्रसाद पाण्डेय	चेतनारायण	देवीप्रसाद	कालीगण्डकी गापा २, स्याङ्जा	खुला
२८	4330200076	हुम बहादुर राना	तुलबहादुर	नरभुपाल	कालीगण्डकी गापा ५, स्याङ्जा	आज
३३	4830200269	जानकी राना रास्कोटी	लोकबहादुर	मेहरसिं	गुल्मीदरवार गापा २, गुल्मी	खुला
३४	4830200023	भावना भण्डारी	धुर्वराज	गीरीप्रसाद	छत्रकोट गापा ४, गुल्मी	खुला
६३	4630200050	समिक्षा आचार्य (भण्डारी)	हिरामणि	इन्द्रमणि	धुर्कोट गापा ५, गुल्मी	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
११	4630300020	हरि खत्री	रनबहादुर	धनबहादुर	धुर्कोट गापा ६, गुल्मी	खुला
१२	4730300013	कमल पराजुली	वेदप्रसाद	हरिप्रसाद	पाणिनी गापा ३, अर्घाखाँची	खुला
१९	4830300009	रुद्रमणि बेल्वासे	ओमप्रकाश	मुक्तिराम	सितगंगा नपा ५, अर्घाखाँची	खुला
२९	4730300059	दामोदर पौडेल	निमानन्द	चन्द्रमणि	सितगंगा नपा ५, अर्घाखाँची	खुला
३३	4830300084	राम बहादुर चौधरी	विश्राम	जगेश्वर	जोशीपुर गापा ७, कैलाली	आज
४७	4630300032	राधिका घिमिरे	इश्वरीप्रसाद	रुक्मागत	छत्रकोट ६, गुल्मी	महिला
५१	4630300047	गीता भण्डारी	घनश्याम	कलाधर	रुरु गापा ५, गुल्मी	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4630400032	सुनिल थापा	वीरबहादुर	पूर्णबहादुर	भिम्रुक गापा २, प्यूठान	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	4830500157	धर्म राज शर्मा	निलकण्ठ	तत्तविराम	कञ्चन ३, रुपन्देही	खुला
६	4630500132	भरत राज कँडेल	योतिनाथ	खिमलाल	छत्रकोट ४, गुल्मी	खुला
25.	4630500059	श्रीप्रसाद घिमिरे	यादवकुमार	ऋषीराम	इस्मा ३, गुल्मी	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१४	4131200016	उमेश चौधरी	देवनारायण	रामदिहल	कोल्हमी न.पा. ७, बारा	मधेसी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४१ जिल्ला: पाल्पा

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१५	4830200099	भीम प्रसाद कुमाई	रत्नप्रसाद	प्रभु	भेरी नपा ११, जाजरकोट	खुला
२०	4830200141	वेद प्रकाश शर्मा डुम्रे	नामदेव	एमापति	कोहलपुर नपा ५, बाँके	खुला
२३	4730200070	रमेश खनाल	खिमाननद	गोविन्द	छत्रदेव गापा ८, अर्घाखाँची	खुला
२४	4830200316	केशव राज पौडेल	शुकदेव	रामचन्द्र	सियारी गापा ५, रुपन्देही	खुला
२६	4330200057	खेलेन्द्र पाण्डेय	मित्रबन्धु	दुर्गाप्रसाद	कालीगण्डकी गापा ४, स्याङ्जा	खुला
५४	4530200069	टेट कुमारी नामजाली	तोकवहादुर	पृथ्वीमान	रामपुर नपा २, पाल्पा	महिला
६९	4530200094	रीता सिलवाल (भण्डारी)	डिल्लीराम	ीललानाथ	तानसेन नपा ८, पाल्पा	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२८	4230300031	अवध किशोर प्रसाद चौरसिया	भगवानलाल	बाबुलाल	कलैया नपा १८, बारा	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
4.	4130400043	विष्णु प्रसाद पोखेल	गिताप्रसाद	देवीप्रसाद	रामपुर नपा १, पाल्पा	खुला
6.	4430400002	प्रकाश पाण्डेय	शोभाखर	देवीप्रसाद	सुनवल नपा ११, नवलपरासी	खुला
8.	4830400083	राम प्रसाद पंगेनी	भोलानाथ	पूर्णभद्र	देवदह नपा १, रुपन्देही	खुला
45.	4530400065	टिका माया थापा	रुपसिंह	बखतवहादुर	रामपुर नपा ४, पाल्पा	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
13.	4530500176	इन्दु खनाल	वेणिमाधव	चुनामणि	रिब्दीकोट २, पाल्पा	खुला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	4630900001	लक्ष्मण प्रसाद सुवेदी	प्रेमनारायण	बालकृष्ण	चन्द्रकोट गापा ३, गुल्मी	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४२ जिल्ला: कास्की

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	4830100377	शंकरखनाल	तिलकराम	माधवराज	बुटवल उप.म.न.पा १४, रुपन्देही	खुला
१७	4130100182	गोपी मायागुरुङ	ज्ञानबहादुर	धनबहादुर	विरुवा गा.पा. २, स्याङ्जा	खुला
१८	4130100033	रत्नाकुमारीविश्वकर्मा	धर्मबहादुर	उमापति	पोखरा म.न.पा. १६, कास्की	खुला
४७	4130100350	इन्दिरादेवी सापकोटा सुवेदी	लक्ष्मीकान्त	धनपति	मादि गा.पा. ४, कास्की	महिला
५०	4130100191	सृजनापौडेल	कृष्णराज	तुलसीराम	पोखरा म.न.पा. २४, कास्की	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4230200148	वसन्त राज भट्ट	गणेशदत्त	लालमनि	मेलौली नपा २, बैतडी	खुला
४	4330200158	अर्जुन प्रसाद पोखेल	जायश्वर	नारायणदत्त	आँधिखोला गापा ५, स्याङ्जा	खुला
१०	4330200097	बेलभक्त अधिकारी	लोकनाथ	गंगाधर	गल्याङ नपा ७, स्याङ्जा	खुला
१२	4130200431	बुद्धिसागर अधिकारी	टिकराम	वृहस्पति	पोखरा लेखनाथ मनपा ३२, कास्की	खुला
३९	4130200437	अंजु कुमारी सिंह	मृगेन्द्रप्रसाद	दिपनारायण	बलरा नपा ७, सर्लाही	मधेसी
५१	4330200154	श्रीदेवी खड्का	रत्नबहादुर	भुवनसिंह	बित्थडियर गापा ७, बझाङ	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१६	4130300049	उपेन्द्र अधिकारी	मणिरत्न	ऋषिराम	माछापुच्छे गापा ६, कास्की	खुला
२४	4130300078	रतन बहादुर रोकाया	रणबहादुर	लालबहादुर	कनकासुन्दरी गापा ७, जुम्ला	पिक्षे
३५	4130300002	इन्दिरा अधिकारी	खिमलाल	भवानीप्रसाद	माछापुच्छे गापा ४, कास्की	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	4430500072	विनोद कुमार अधिकारी	जयनारायण	शिव प्र.	ठोरी २, पर्सा	खुला
8.	4130500021	रजनी भुजेल	भलकबहादुर	आईतसिंह	पोखरा २८, कास्की	खुला
11.	3830500111	जगनाथ त्रिपाठी	मधुसूदन	भवानीप्रसाद	वढैयाताल ३, वर्दिया	खुला
33.	4430500142	गणेशबहादुर गुर्धामी	विरुवा	मानमले	केदारस्युँ ५, बझाङ	अपांगता
38.	4030500063	शोभा तिवारी	रामचन्द्र	तुलसीप्रसाद	मध्यनेपाल ५, लमजुङ	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१०	4131200041	विष्णुमाया थापा	चोक बहादुर	नर बहादुर	पोखरालेखनाथ म.न.पा., १०, कास्की	महिला
११	3831200005	राजुबाबु परियार	हिरा बहादुर	जित बहादुर	पालुङटार न.पा. ८, गोरखा	दलित

विषय: संस्कृत भाषा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	4132100002	चेतनारायण लामिछाने	भानुभक्त	गोपीलाल	फेदीखोला गापा ५, स्याङ्जा	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४३ जिल्ला: पर्वत

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	4130100313	कमलशर्मा तिमिल्सिना	टिकाराम	भवानीप्रसाद	कुस्मा न.पा. १३, पर्वत	खुला
१५	5330100100	कृष्णराजपौडेल	खडानन्द	नन्दलाल	फलेवास ५, पर्वत	खुला
१६	4130100394	झलक पौडेल	खडेनारायण	धर्मदत्त	कुस्मा न.पा. १२, पर्वत	खुला
३४	4530100085	नर बहादुरगाहा	हुमबहादुर	जगरसिं	तिनाउ गा.पा. १, पाल्पा	खुला
३५	4130100108	पुष्करसिंह नायक	रतनसिंह	गणेशसिंह	मेलौली न.पा. १, वैतडी	खुला
३६	4830100063	केशव राजपौडेल	भेपराज	माधवप्रसाद	शितगंगा न.पा. ०५, अर्घाखाँची	खुला
३७	4630100084	सन्देशधिमिरे	यादवकुमार	ऋषिराम	इस्मा गा.पा. ३, गुल्मी	खुला
४३	3930100002	मनिषापौडेल	नेत्रनारायण	सदाखर	कुशमा न.पा. १२, पर्वत	महिला
४५	4130100116	उषा पौडेल	सीताकुमारी	डिल्लीराम	कुशमा न.पा. १०, पर्वत	महिला
४६	4530100115	सरस्वतीन्यौपाने	रेशमलाल	पुरषोत्तम	पैयु गा.पा. १, पर्वत	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	5130200005	आकृति सुवेदी	निलकण्ठ	करुणाराज	रघुगंगा गापा ३, म्याग्दी	खुला
१९	4130200011	हेम शर्मा रिजाल	चन्द्रदत्त	कुलपति	फलेवास नपा ३, पर्वत	खुला
३१	5130200004	खडानन्द सुवेदी	रत्नखर	पुरन	धवलागिरी गापा ६, म्याग्दी	खुला
४०	4430200126	राम प्रसाद पौडेल	कुलप्रसाद	कृपाराम	बर्दघाट नपा १०, नवलपरासी	खुला
४१	4130200129	वेदहरि सुवेदी	चन्द्रस्वोर	गोविन्द	पोखरालेखनाथ मनपा २४, कास्की	खुला
४२	4830200052	मोहनविक्रम सापकोटा	रामलाल	मतिलाल	निसिखोला ३, बाग्लुङ	खुला
४८	4830200242	सरोज कुमार मण्डल	चलितर	हरिनाथ	शहिदनगर नपा ६, धनुषा	मधेसी
६८	5130200022	सविना शर्मा	युक्तप्रसाद	तुलसीराम	बेनी नपा ४, म्याग्दी	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	5330300004	हरिकृष्ण लामिछाने	मुकुन्द	जनकलाल	कुश्मा नपा ९, पर्वत	खुला
८	5330300015	दिनेश शर्मा	भविलाल	चुडामणी	मोदी गापा ६, पर्वत	खुला
३१	5330300030	अर्जुन प्रसाद भुसाल	केदारनाथ	उदानन्द	फलेवास नपा ६, पर्वत	खुला
३६	4830300029	शैलेन्द्र प्रसाद कुर्मी	हरिराम	लालमन	मर्चवारी ४, रुपन्देही	मधेशी
५०	5230300044	सिर्जनाकुमारी शर्मा सुवेदी	उमलाल	खडानन्द	जलजला गापा ७, पर्वत	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
15.	4130400023	टिका थापा	खड्कसिंह	जसविर	जैमिनी नपा ९, बाग्लुङ	खुला
25.	5330400001	विमल पौडेल	गुणराज	मतिलाल	कुश्मा नपा २, पर्वत	खुला
29.	4130400146	ऋतु गौतम	देवीप्रसाद	मनोहरि	काठेखोला गापा ८, बाग्लुङ	महिला
35.	4530400074	गुनवीर मस्राङ्गी	केशरसिं	महासिं	निस्दी गापा ३, पाल्पा	आज

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
32.	4830500202	श्रवण कुमार कुमाल	टेकबहादुर	छोटे	गैडहवा ८, रुपन्देही	आज
34.	4130500214	स्थिर प्रसाद देवकोटा	जयलाल	नन्दलाल	बुढीनन्दा १, बाजुरा	पिक्षे
39.	4530500204	श्याम बहादुर ढेंगा	कुमानसिं	तिलचन	माथगढी ८, पाल्पा	आज
40.	4730500176	नर बहादुर नेपाली	खुमबहादुर	शिवलाल	मालारानी ७, अर्घाखाँची	दलित
43.	4430500004	विरेन्द्र कोइरी	सिताराम	रामप्रसाद	प्रतापपुर ४, नवलपरासी	मधेशी
46.	4330500069	सरिता शर्मा न्यौपाने	भविश्वर	महेश्वर	पैयु ६, पर्वत	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४४ जिल्ला: मुस्ताङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६९	5230100119	भक्तबहादुरवि.क.	नर बहादुर	ओविर	काठेखोला गा.पा.३, बागलुङ	दलित

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७९	4530200097	विजय बराल	बुद्धिमान	श्रीमान	रैनादेवी छहरा गापा ४, पाल्पा	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७२	4330300011	दिलिप साह लहेरा	लालबहादुर	देवनारायण	कलैया नपा २७, बारा	मधेशी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
43.	4530400022	निश्छल श्रेष्ठ	निर्मल	पुरुषोत्तम	तानसेन नपा ३, पाल्पा	आज
49.	4530400031	विसाखर देवकोटा	जगनाथ	कौसीराम	तुर्माखाँद गापा ७, अछाम	पिक्षे

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
30.	4030500058	हरिचन्द्र बराल	त्रिलोचन	टेकनाथ	वेसीशहर २, लमजुङ	खुला
44.	4830500059	छविीलाल थापा	लालबहादुर	भक्तबहादुर	कञ्चन ४, रुपन्देही	आज
49.	4630500043	मान बहादुर चौधरी	नवराज	चित्र प्र.	बारवर्दिया ४, बर्दिया	आज
51.	4330500020	रहमत अली धुनिया	बहादुर	ललन	कपिलवस्तु १२, कपिलवस्तु	मधेशी
52.	4630500014	सफात अली	बास	बहबुल	तिलोत्तमा १६, रुपन्देही	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४५ जिल्ला: म्याग्दी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२५	४४३०३०००६२	राज कुमार कंडेल	टेकप्रसाद	रविलाल	भरतपुर मनपा १, चितवन	खुला
४२	४८३०३००१५२	परविर बुढा	जोखे	मोते	आठवीसकोट नपा ८, रुकुम	आज
४३	४४३०३०००३१	मनिराम थनेत	मनबोधि	बेनिराम	कावासोती नपा १२, नवलपरासी	आज
४८	४४३०३०००३८	हसमत अली अंसारी	छेदीमिया	नुरमिया	सुस्ता गापा २, नवलपरासी	मधेसी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१९.	५१३०४००००५	भगवान बहादुर कार्की	पदमबहादुर	भिमबहादुर	रघुगंगा गापा २, म्याग्दी	खुला
२८.	५१३०४००००३	केदारनाथ सुबेदी	देवीप्रसाद	टीकानाथ	मंगला गापा २, म्याग्दी	खुला
३६.	४१३०४००१५१	अमृत श्रेष्ठ	मनबहादुर	थमीनारायण	फलेवास २, पर्वत	त्राज
४७.	४८३०४०००५५	नर बहादुर आले	अविरे	जहरसिंह	बेनी नपा १, म्याग्दी	अपाङ्गता

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४२.	३८३०५००१७९	टेक बहादुर पुनमगर	मन्दिरे	विषराम	आठवीसकोट ११, रुकुम पश्चिम	आज
४५.	४०३०५०००४४	शशिभुषण यादव	महेश्वर	छेदीलाल	बोदेवसाइन २, सप्तरी	मधेशी
४८.	५२३०५००००६	लक्ष्मण पुन	लालविर	गंग ब.	कोठखोला ४, वारुलुङ	आज
५०.	४१३०५००२१०	बुद्धि बहादुर नेपाली	वीरु	भक्त	माछापुच्छ्रे ३, कास्की	दलित

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	५१३१२००००२	विष्णुप्रसाद रेग्मी	यदुनाथ	श्रीबलभ	कुस्मा न पा २, पर्वत	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

४६ जिल्ला: बाग्लुङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	४६३०१००१५७	अच्युतगिरी	तेजमान	नारायण	मालिका गा.पा. ८, गुल्मी	खुला
३	४६३०१००४२५	ओमप्रकाश पराजुली	लालमणि	टुमलाल	छत्रदेव गा.पा. ४, अर्घाखाँची	खुला
७	५२३०१०००१९	टिकाराम शर्मा	दिनानाथ	खगेश्वर	जैमिनी न.पा. ५, बाग्लुङ	खुला
२०	४९३०१००१०८	नविन रावल	रणवीर	सुकीराम	त्रिवेणी गा.पा. ९, रुकुम	खुला
४०	५२३०१०००२०	काशी राम पौडेल	उमानन्द	दीनानाथ	जैमिनी न.पा. ५, बाग्लुङ	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	५२३०२०००७९	दिपेन्द्र शर्मा कंडेल	कमलनाथ	कलाधर	काठेखोला ३, बाग्लुङ	खुला
३८	४६३०२००००३	इश्वरी प्रसाद अर्याल	उमाकान्त	जीवलाल	बुटवल उमनपा १२, रुपन्देही	खुला
४५	४३३०२००१९८	भीम बहादुर पुन	दरिभान	शान्तविर	त्रिवेणी गापा ६, रुकुम	आज

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१५	५२३०३०००५६	राम प्रसाद घिमिरे	भोजराज	मनुशोधन	बडिगाड ५, बाग्लुङ	खुला
३८	५०३०३००००२	होम बहादुर नेपाली	मंगलबहादुर	लालबहादुर	पोखरालेखनाथ मनपा १८, कास्की	दलित
४१	५२३०३०००४८	देवेन्द्र पुन	लालबहादुर	मनबहादुर	जैमिनी नपा १०, बाग्लुङ	आज

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
14.	4730500018	पशुपति आचार्य	मित्रलाल	दुर्गादत्त	छत्रदेव ८, अर्घाखाँची	खुला
15.	4730500017	मीनप्रसाद सुवेदी	छत्रिलाल	तिलकराम	मालारानी १, अर्घाखाँची	खुला
27.	4830500102	अजयकुमार खड्का	दलुराम	सेतुराम	मुसिकोट ११, रुकुम (पश्चिम)	खुला
29.	4730500086	राजु प्रसाल भुसाल	टिकाराम	ताराप्रसाद	मालारानी ५, अर्घाखाँची	खुला
41.	5230500058	मञ्जु थापा राना	दल ब.	हर्क ब.	गलकोट ११, वार्लुङ	महिला

विषय: संस्कृत साहित्य

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	5132800001	शालग्राम रिजाल	ओमदत्त	खडानन्द	वेनी नपा ६, म्याग्दी	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

४७ जिल्ला: डोल्पा

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१४	5830200067	केशव कुमार महतो	राजकुमार	जदुनन्दन	बलवा न.पा. ११, महोत्तरी	मधेसी

विषय: शिक्षा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	6631400011	खगेन्द्र प्रसाद पौड्याल	ज्योतिप्रसाद	अग्निधर	पञ्चपुरी नपा ९, सुर्खेत	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

४४ जिल्ला: हुम्ला

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	6630100161	टंकध्वज खत्री	वीरसिं	कमानसिं	गुर्भाकोट १०, सुर्खेत	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१५	6830200011	बनिराम चौधरी	किस्नाबहादुर	हरिराम	गेरुवा गा.पा. ४, बर्दिया	आज
१८	6730200045	वैजनाथ कुमार यादव	महिनारायण	खुशीलाल	बोदेसरसाइन न.पा. ७, सप्तरी	मधेशी

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	5830300013	सुदिप श्रेष्ठ	खिमप्रसाद	चित्रमान	भुमे गापा ७, पूर्वीरुकुम	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
18.	6630400036	संजीवकुमार साह	भागवतप्रसाद	अकलु	धनकौल गापा ४, सर्लाही	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

४९ जिल्ला: कालिकोट

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१६	6630100066	ज्वाला प्रसाद खनाल	पदमपाणी	शालीग्राम	भैरवी ७, दैलेख	खुला
२७	5830100087	राम कुमार यादव	मिलन	गया	गढवा २, दाङ	मधेशी
२८	5830100220	मायाराम यादव	सक्नु	रामकिसुन	राजपुर गापा ३, दाङ	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	6630200181	प्रेम प्रसाद भट्टराई	खडानन्द	नरहरी	गेरुवा गा.पा. ५, बर्दिया	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१०	6830300017	भगवहादुर चौधरी	विरुलाल	राजु	मधुवन नपा १, बर्दिया	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
12.	5830400024	मानवहादुर बस्नेत	उदयवहादुर	चन्द्रवहादुर	तुलसीपुर उमनपा ६, दाङ	खुला
13.	5530400004	देवेन्द्रसिंह पुनमगर	बमवहादुर	देउवीर	सुनिलस्मृति गापा ३, रोल्पा	आज

14.	6730400020	तपेश्वर यादव	महेन्द्र	जेमुनी	सिरहा नपा ५, सिरहा	मधेशी
-----	------------	--------------	----------	--------	--------------------	-------

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

50 जिल्ला: साविकको रुकुम

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	5830100006	बेगमके.सीं	निमबहादुर	नलबहादुर	सिस्ने ४, रुकुम पुर्व	खुला
१२	6430100013	महेन्द्रराज बस्नेत	विरबहादुर	कले	कुशे ३, जाजरकोट	खुला
१५	5430100037	गणेशबहादुर ओली	बलजित	हर्क सिं	त्रिवेणी ७, रुकुम(पश्चिम)	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	6630200181	प्रेम प्रसाद भट्टराई	खडानन्द	नरहरी	गेरुवा गा.पा. ५, बर्दिया	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	5430300001	इन्द्रबहादुर ओली	लोकमान	मोहविर	त्रिवेणी गापा ३, रुकुम(प.)	खुला
५	6630300016	दीपक घिमिरे	शशिधर	टिकाराम	लेकवेसी १०, सुर्खेत	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
3.	5830400040	एकराज डाँगी	जंगबहादुर	खिमलाल	गंगादेव गापा २, रोल्पा	खुला
8.	5730400017	पिताम्बर घिमिरे	लालप्रसाद	सुमन्त	प्यूठान नपा ६, प्यूठान	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
9.	5430500051	भवानी गिरी	वीरेन्द्र	नरतम	वाँफीकोट ४, रुकुम	खुला
16.	6730500023	कृष्णा कुमारी भण्डारी	जितबहादुर	हर्कसिंह	चौरजहारी ४, रुकुम पश्चिम	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

51 जिल्ला: रोल्पा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	5830100091	टीकाकुमारी घर्ती मगर	मन ब.	साडले	रोल्पा ३, रोल्पा	खुला
५	5830100054	गंगा बुढामगर	मनबहादुर	लिलामणि	गढवा ६, दाङ	खुला
२४	5530100018	श्यामकुमार पुनमगर	मने	गोरे	लुङ्गी ३, रोल्पा	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१९	5730200008	सरस्वती राय	तिर्थबहादुर	रितबहादुर	चाँगुनारायण न.पा. ८, भक्तपुर	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	6730300040	खेमबहादुर बम	गौरीलाल	हरिसिंह	के.आईसिं गापा १, डोटी	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यपश्चिमाञ्चल

52 जिल्ला: दाङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	6730100035	पुष्पलाल शाही	लिलबहादुर	हिक्मत ब.	खजुरा २, बाँके	खुला
२	5730100020	हुमराज पोख्रेल	नुमानन्द	प्रजापति	ऐरावती ६, प्युठान	खुला
१९	5830100109	छमा सुवेदी	जीवलाल	रुकामणि	राप्ती १, दाङ	महिला
२०	6730100130	सीता सुबेदी	डम्बरराज	राधादत्त	नेपालगंज १२, बाँके	महिला
२१	6730100160	सन्जु न्यौपाने	बुद्धि प्रसाद	डण्डपाणी	कोहलपुर १०, बाँके	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	5830200103	गंगा गौतम	निमप्रसाद	केशरी	मधुवन ८, बर्दिया	खुला
१६	6630200347	श्रृजना ओली	भिमबहादुर	मनवीर	गुर्भाकोट ६, सुर्खेत	महिला
१७	6830200031	श्रीधर पौडेल	रामप्रसाद	लक्ष्मीप्रसाद	बाँसगढी न.पा. ५, बर्दिया	अपाङ्गता
२०	6730200018	रेश्मी कुमारी योगी	धनबहादुर	धनबहादुर	खजुरा ३, बाँके	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
19.	5730400018	सविना के.सी.जि.सी.	जीतबहादुर	बद्री	भिमरुक गापा ७, प्युठान	महिला
20.	6630400056	तुल्सी बाग्ले	दिलिपकुमार	शेरबहादुर	डुङ्गेश्वर गापा ६, दैलेख	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
12.	5830500140	सीता खनाल	तिलकराम	जयनारायण	तुलसीपुर ३, दाङ	महिला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	6730900002	महारूप जैशी	कृष्ण	मनिराम	तुर्माखाँद गापा ७, अछाम	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

53 जिल्ला: सल्यान

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	6730100014	लोकेन्द्रबहादुर चन्द	फलबहादुर	गजेन्द्र ब.	बागचौर ८, सल्यान	खुला
१०	6730100131	हिराबहादुर खत्री	जगत ब.	पदम ब.	खजुरा ३, बाँके	खुला
१८	6630100191	मानबहादुरबुढा	नरे	धनवीर	छेडागाड १, जाजरकोट	पिक्षे
२२	5830100137	हिकमतरोका	नले	कमाश	भुमे ८, रुकुम पुर्व	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	5830400006	गोविन्द बली	यज्ञबहादुर	मानबहादुर	शान्तिनगर गापा २, दाङ	खुला
5.	5830400036	मानबहादुर के.सी.	भिमबहादुर	पूर्णबहादुर	तुलसीपुर उमनपा १४, दाङ	खुला

विषय: भूगोल

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	५७३०८००००१	रोम बहादुर पुन मगर	विस्तुबहादुर	बलबहादुर	धरमपानी गापा १, प्यूठान	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

54 जिल्ला: बाँके

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१४	6830100059	कृष्णकुमारी शर्मा	घनलाल	प्रजापति	कोहलपुर १२, बाँके	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	5830300002	मिनबहादुर वली	अगतु	भिम	दार्मा गापा ३, सल्यान	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	6630400020	बसन्त ज्ञवाली	चन्द्रप्रसाद	तिलकराम	विरेन्द्रनगर नपा १२, सुर्खेत	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	6830500007	कुमार प्रसाद सापकोटा	छत्रिलाल	कृष्णलाल	ठाकुरबाबा ६, बर्दिया	खुला
14.	6730500114	प्रतिमा घिमिरे	कुमानन्द	नुमालाल	लमहि ३, दाङ	महिला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	6631200025	सरीता वली	भीम बहादुर	मनवीर	गुर्भाकोट न.पा. ६, सुर्खेत	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

55 जिल्ला: प्यूठान

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	5830100096	ऋषिराम आचार्य	पुनाराम	जगुलाल	शीतगंगा ७, अर्घाखाँची	खुला
२३	6730100008	बलराम पुनमगर	कविराम	सर्वजीत	कोहलपुर ५, बाँके	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	6730200069	देव बहादुर वली	नोखीराम	मेहरमान	कपुरकोट गा.पा. ६, सल्यान	खुला
१०	6630200086	दिपक कुमार के.सी.	खड्गबहादुर	रनबहादुर	दुल्लु न.पा. ११, दैलेख	खुला
१२	6630200040	पैल बहादुर वि.क.	बीर	जप्परे	आठवीस न.पा. ९, दैलेख	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	5730300008	खेतुलाल पौडेल	टिकाराम	भिमार्जुन	मल्लरानी गापा ३, प्यूठान	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	6731200006	माधव प्रसाद उपाध्याय	शोभाखर	प्रतिमान	राप्ती सोनारी गा.पा. २, बाँके	खुला

(नोट: सिफारिस भएका उम्मेदवार माधव प्रसाद उपाध्यायले नियुक्ति नलिने भनि केन्द्रमा दिएको निवेदन सम्बन्धित जिल्लामा पठाइएकोछ । नियमानुसार निजको ठाँउमा बैकल्पिक उम्मेदवाको नियुक्ति हुन सक्ने)

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

५६ जिल्ला: बर्दिया

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१७	6830100123	खिमाकुमारी गौतम	भक्तिराम	चक्रमाणी	ठाकुरबावा २, बर्दिया	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	6830300003	राजनप्रसाद चौधरी	ज्ञानु	कुकुरा	गुलरिया नपा ४, बर्दिया	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
16.	6730400025	विष्णु ओली	लिलाराम	रघुवीर	जोशीपुर गापा ४, कैलाली	अपांगता

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	6830500015	मोहन सिग्देल	नारायण	शेषकान्त	राजापुर १०, बर्दिया	खुला
4.	6730500138	संजय नाथ ठाकुर	लक्ष्मीनारायण	राधाकान्त	शहिदनगर ६, धनुषा	मधेशी

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	5831200004	हेमनाथ अधिकारी	पेमलाल	गणपति	शितगंगा ३, अर्घाखाँची	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्यपश्चिमाञ्चल

57 जिल्ला: जुम्ला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	6630200165	धन बहादुर रोकाया	सुने	ऐमाने	लेखवेशी न.पा.३, सुर्खेत	खुला
८	6630200194	दान बहादुर कठायत	विष्णुबहादुर	जोगीराम	आठविस न.पा. ९, दैलेख	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	6730300001	रामलाल मुराउ	सोहवत	भल्लर	राप्ती सोनारी ७, बाँके	मधेसी

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
4.	6130400001	अमृतप्रसाद भर्रा मगर	पेम्बाछिरिड	पुण्य	काईके गापा २, डोल्पा	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
13.	5530500023	राजकुमार बुढा मगर	राजाराम	चामरे	रोल्पा ८, रोल्पा	आज

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1	6830600004	मोति लामिछाने	लिलाधर	हरिप्रसाद	मधुवन ७, बर्दिया	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

५४ जिल्ला: जाजरकोट

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	6630100256	नरेन्द्रजंग राना	हिक्मत	नन्दे	चिङ्गाड ५, सुर्खेत	खुला
२६	6630100275	इश्वरीवि.क.	कृष्ण व.	तेज व.	छेडागाड १३, जाजरकोट	दलित

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	6630200021	भूपेन्द्र बहादुर सिंह	हर्कबहादुर	इन्द्रबहादुर	डुङ्गेश्वर गा.पा. ५, दैलेख	खुला
९	6630200012	महेन्द्र प्रसाद आचार्य	डिल्लीराम	प्रभाखर	डुङ्गेश्वर गा.पा. ५, दैलेख	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
6.	6630400064	प्रकाश दाहाल	नवराज	काशीराम	दुल्लु नपा १२, दैलेख	खुला
7.	6830400004	पवन चौधरी	रामप्रसाद	बुधराम	टीकापुर नपा २, कैलाली	खुला
9.	5830400043	घनश्याम पौडेल	चेतराज	होतराज	लमही नपा ६, दाङ	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
5.	5830500071	राजेश शर्मा	भुवनेश्वर	विष्णु	चौरजहारी १३, रुकुम पश्चिम	खुला
6.	5430500063	गणेश के.सी.	लंक व.	विर्ख व.	आठविसकोट ९, रुकुम पश्चिम	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

५९ जिल्ला: मुगु

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	6730100040	सुवासरावल	श्रीराम	सुखिराम	छायानाथ रारा ८, मुगु	खुला
२९	6830100097	रञ्जना कर्ण	कुलानन्द	रविनन्दन	गुलरिया ५, बर्दिया	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	6830200017	उमेश कुमार थारु	सालिकराम	अंगने	गेरुवा गा.पा. ४, बर्दिया	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
10.	6630400012	दिपक गौतम	चन्द्रबहादुर	दशरथ	गुर्भाकोत १०, सुर्खेत	खुला
15.	6730400013	शक्तिकुमार चौधरी	महाविर	कामु	बाँसगढी नपा ७, बर्दिया	आज
17.	6730400003	तेजबहादुर वि.क.	नन्दा	करे	आठवीसकोट नपा ८, दैलेख	दलित

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
7.	5830500041	यज्ञ बहादुर अधिकारी	शेरबहादुर	हेमलाल	तुलसीपुर १२, दाङ	खुला
17.	6630500175	भरत कुमार दास	शिवनारायण	दिपक	गुराँस ८, दैलेख	मधेशी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

६० जिल्ला: सुर्खेत

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२५	6730100070	टिका वली	राजेन्द्र	विरवल	कोहलपुर ९, बाँके	अपाङ्गता

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	6630200002	नीलम रेग्मी	खगेन्द्रप्रसाद	टिकाराम	गुर्भाकोट न.पा १०, सुर्खेत	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	6630400041	शलिना मल्ल	सम्मरबहादुर	प्रेमबहादुर	गुर्भाकोट १२, सुर्खेत	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
3.	6730500111	केदार मणि ढकाल	डिल्लीराम	होमनाथ	कोहलपुर १२, बाँके	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: मध्य पश्चिमाञ्चल

७१ जिल्ला: दैलेख

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
११	6630100014	हरिप्रसाद आचार्य	गोविन्द	टिकाराम	भैरवी ७, दैलेख	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	6630200337	भद्र बहादुर थापा	गोरे	रत्न	आठविस न.पा. १, दैलेख	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	6630300012	नगेन्द्रबहादुर भण्डारी	पदमबहादुर	अर्जुन	दुल्लू १३, दैलेख	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
11.	6530400008	देवीकुमारी बुढा	रामबहादुर	धनराज	हुङ्गेश्वर गापा २, दैलेख	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
8.	5830500006	राम प्रसाद खनाल	मदनलाल	तेजमणि	राजपुर २, दाङ	खुला
10.	5830500046	मोहन लाल राना	नरे	बलवीर	कुमाख ३, सल्यान	खुला
11.	6730500037	सोम नाथ थारु	केसम	बाबु	राप्तीसोनारी ६, बाँके	ऋाज
15.	6830500070	कृष्ण कुमार वि.के.	भिमबहादुर	रेशमी	वाँसगढी ४, वर्दिया	द्यलित

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

६२ जिल्ला: कैलाली

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	7230100112	विनोदबहादुर सिंह	गजेन्द्र व.	प्रसाद	जयपृथ्वी ११, बभाङ	खुला
२	7530100060	मोहन सिंह साउद	कृपासिंह	किडे	डिलासैनी ५, वैतडी	खुला
३	7530100135	गायत्री कुमारी ओझा	डम्बरदत्त	भानदेव	मेलौली ३, वैतडी	खुला
१२	7730100088	राधिका भट्ट	रघुनाथ	कैले	महाकाली २, कंचनपुर	महिला
१३	7730100006	कुमारी यसोदा साउँद	बल्देव	हिरासिंह	भीमदत्त १०, कंचनपुर	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	7330200099	लक्ष्मीकुमारी पाण्डेय	जगतबहादुर	चन्द्रबहादुर	गोदावारी न.पा. ४, कैलाली	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	7330300085	गणेशप्रसाद भाट	कालुराम	किसनदेव	शिखर नपा ४, डोटी	खुला
९	7330300027	आशा कुमारी कठरिया	हरिराम	रामदिन	जानकी गापा ४, कैलाली	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
9.	730400031	पवित्राकुमारी ऐर	विर बहादुर	नरबहादुर	गोदावरी न.पा. ३, कैलाली	महिला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	7230500003	हेम प्रसाद भट्ट	ताराप्रसाद	खगेश्वर	गोदावरी ७, कैलाली	खुला
४	7330500017	विन्दु कु. बलायर	नरबहादुर	बमबहादुर	गोदावरी ६, कैलाली	खुला
७	7330500423	भवानी जोशी	नारायण	उमाकान्त	धनगढी ५, कैलाली	महिला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

६३ जिल्ला: डोटी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	7330200030	हेमाकुमारी उप्रेती	लक्ष्मण	रामदत्त	धनगढी उम.न.पा. २, कैलाली	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	7330300046	अमर वम	हर्कबहादुर	तारासिं	बोगटान गापा ७, डोटी	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
7.	7730400006	प्रकाश पाण्डेय	जयराज	डम्बरदेव	बेदकोट न.पा. ७, कञ्चनपुर	खुला
8.	7330400049	उमेशकुमार चौधरी	रामबहादुर	गुलाम	घोडाघोडी नपा ३, कैलाली	आज

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१७	7730500094	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	मनिलाल	मोतिकुमार	पुनर्वास ६, कञ्चनपुर	आज
२०	7230500016	हरिलाल भट्ट	कालुराम	विश्वनाथ	आदर्श ३, डोटी	अपा
२७	7530500089	लक्ष्मी थारु	रामदास	चन्दु	वैजनाथ १, बाँके	आज

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	7331200021	सीताराम शर्मा वजगाई	बलभद्र	रामनिधि	वनेपा.न.पा. ४, काभ्रे	खुला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	7330900018	राम बहादुर वुडाऐर	बहादुरसिंह	अर्जुनसिंह	धनगढी उमनपा १३, कैलाली	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

७४ जिल्ला: बाजुरा

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	7330200057	विन्दुकुमारी पाण्डेय	चेतराम	पठान	बेदकोट न.पा. ३, कंचनपुर	खुला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	7230300001	पदमराज पाठक	विश्वनाथ	प्रजापति	आदर्श गापा ३, डोटी	खुला
७	7730300036	चक्र बहादुर विष्ट	हरकसिंह	ठगी	भिमदत्त नपा १८, कञ्चनपुर	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	7330500074	सदानन्द जैसी	धनप्रसाद	खेस्मे	सिंजा १, जुम्ला	खुला
१०	7130500050	राम व. साउद	रनुव.	भक्ते	मेल्लेख ४, अछाम	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	7131200010	मोहन देव नाथ	हरीनाथ	ऋनिनाथ	मालिकार्जुन गा.पा. ५, दार्चुला	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प.सं ०७५/०७६ च.नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरुमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरुको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

६५ जिल्ला: दार्चुला

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	7430100052	भवान दत्त भट्ट	धर्मानन्द	काशी	ब्याँस ६, दार्चुला	खुला
८	7730100054	दिपेश प्रसाद भट्ट	कालुदत्त	धनिदत्त	माहाकाली १, कंचनपुर	खुला
११	7430100005	शान्ति बोहरा	गोपाल	हरसिंह	मालिकार्जुन ४, दार्चुला	महिला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१२	7430200054	वजरंगी यादव	मधुरी	घोघर	जनकपुर उप.म.न.पा.१९, धनुषा	मधेसी
१३	7530200023	अजयकुमार साह	रामरतन	गेनाई	लक्ष्मीनियाँ गा.पा. ४, धनुषा	मधेसी
१६	7530200071	पारस महर	कल्पित	पदमे	दशरथचन्द्र न.पा. ५, बैतडी	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	7330300054	हरि प्रसाद जोशी	हेमराज	नारायण	धनगढी उमनपा ५, कैलाली	खुला
१३	7330300010	सुनिल चौधरी	बलबहादुर	भग्गु	गेरुवा गापा ३, बर्दिया	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६.	7030400001	सुरेन्द्रबहादुर कार्की	रामधन	हिरालाल	खप्तडछान्ना गापा ५, बभ्राड	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१६	7430500109	देवकी कार्की	नन्दन	काशिसिंह	महाकाली ९, दार्चुला	महिला
२९	7730500015	शेर बहादुर सार्की	भानबहादुर	रामे	शक्लाफाँटा ९, कंचनपुर	दलित
३७	7330500153	अशोक कुमार भ्ना	कामेश्वर	सूर्युग	कविलासी ३, सर्लाही	मधेसी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

७६ जिल्ला: बैतडी

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	7230100056	भाष्कर प्रसाद बडू	प्रमानन्द	गोपाल	शुक्लाफाँटा ५, कंचनपुर	खुला
१०	7530100099	ललित कुमार पाण्डेय	सुरेन्द्र	हर्कराम	सुर्नया २, बैतडी	खुला
१७	7230100014	तुलाराम घर्ती	प्रसे	सहविर	चौरजहारी ८, रुकुम	आज
१८	7330100136	श्रवण कुमार शर्मा	रामनारायण	हरु	राजगह ५, सप्तरी	मधेशी

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	7530200081	गोपाल सिंह मडै	भानबहादुर	सतने	सुर्नया गा.पा. ५, बैतडी	खुला
४	7730200026	ठाकुर भाट	भोजिसिं	गोपालसिं	भागेश्वर गा.पा. ३, डडेल्धुरा	खुला
१५	7330200048	जानुका भट्ट	परमानन्द	अन्ते	धनगढी उम.न.पा. ५, कैलाली	महिला

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
८	7630300015	लाल बहादुर सार्की	दासी	तारी	अमरगढी नपा ३, डडेल्धुरा	दलित

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	7330400015	नारायणदत्त जोशी	लक्ष्मीदत्त	हरिदत्त	मेलौली नपा २, बैतडी	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१३	7630500030	नरेन्द्र सिंह महता	गरानसिंह	भवानी	शिवनाथ ४, बैतडी	खुला

विषय: संस्कृत साहित्य

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	7532800002	पुष्कर राज पन्त	पदमराज	लक्ष्मीदत्त	वेदकोट नपा ५, कञ्चनपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

७७ जिल्ला: डडेल्धुरा

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	7630100100	नवराज जोशी	आत्माराम	लक्ष्मीदत्त	अमरगढी ११, डडेल्धुरा	खुला
१४	7630100007	दौलत टमटा	तिले	नन्दे	भागेश्वर २, डडेल्धुरा	दलित

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१०	7730300005	ममता भट्ट	लक्ष्मीदत्त	जयदेव	अमरगढी नपा २, डडेल्धुरा	महिला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	7330400006	मात्रीकाप्रसाद तिमल्सिना	रामप्रसाद	दीर्घराज	टीकापुर १, कैलाली	खुला
5.	7330400056	देविराम अधिकारी	खगेन्द्र	लक्षीराम	लम्की चुहा २, कैलाली	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
६	7230500098	विक्रम खडका	श्रीलाल	महादेव	वेदकोट ८, कंचनपुर	खुला
८	7730500081	दिपेन्द्र बहादुर बम	बहादुर	मानबहादुर	कृष्णपुर २, कंचनपुर	खुला
२४	7630500008	राधा कुमारी भट्ट	गंगादत्त	जयकृष्ण	नवदुर्गा १, डडेल्धुरा	महिला
२५	7330500422	कृष्ण प्रसाद चौधरी	सानो खुसीराम	छुन्कानु	कैलारी ४, कैलाली	आज

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	7331200002	मान बहादुर रावत	दले	लाल	माहाकाली ८, कञ्चनपुर	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

६४ जिल्ला: बझाङ

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	7330100119	योगेन्द्र धामी	सुदर्शन	हरजित	बुङ्गल ५, बभाङ	खुला
९	7430100074	लक्ष्मी प्रसाद अवस्थी	रघुनाथ	कालु	वित्थडचीर ८, बभाङ	खुला

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
७	7730200058	अर्जुनबहादुर थापा	लालबहादुर	भाउरे	बेलडाँडी गा.पा. ४, कञ्चनपुर	खुला
९	7630200069	गोपाल दत्त पाण्डेय	विरादत्त	अर्जुन	अमरगढी न.पा. ३, डडेल्धुरा	खुला
१०	7330200188	सीताराम चौधरी	बुभावन	रोहिण	कैलाली गा.पा ६, कैलाली	आज

विषय: गणित

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	7030300002	खडक बहादुर बोहरा	गौरै	धनसिंह	सुर्नया ८, बैतडी	खुला

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	7130400005	गंगादत्त भट्ट	लालमणि	काशीराम	पाटन नपा १०, बैतडी	खुला

विषय: सामाजिक

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
९	7730500022	राम प्रसाद पाण्डेय	गंगादत्त	अम्मरलाल	थलारा ६, बभाङ	खुला
११	7230500018	अमर बहादुर वि.क.	अर्जुन	धन ब.	गोदावरी ३, कैलाली	खुला
१२	7330500254	मनिलाल आचार्य	रणचन्द्र	लक्षीराम	राजापुर ८, वर्दिया	खुला
३६	7230500057	हिरालाल महतो	रामशरण	फकिरचन	लालवन्दी १७, सर्लाही	मधेसी

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

६९ जिल्ला: अछाम

विषय: नेपाली

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१५	7730100028	मनोज कुमार ठाकुर	सत्यनारायण	श्याम	जनकनन्दिनी ४, धनुषा	मधेशी
१६	7330100196	राजु प्रसाद चौधरी	जंजिर	दुबरा	गौरीगंगा ४, कैलाली	आज

विषय: अंग्रेजी

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
३	7330200078	गोविन्दराज जैशी	नन्दराज	रामचन्द्र	घोडाघोडी न.पा. ८, कैलाली	खुला
११	7330200068	राजेन्द्र बोहरा	कमलसिं	देवसिं	गोदावारी न.पा. ९, कैलाली	खुला
१४	7330200040	नन्दलाल राना	रामबहादुर	शंकर	धनगढी उम. न.पा. २, कैलाली	आज

विषय: गणित

सि.न	रो.नं.	नामथर	वावुकोनाम	वाजेकोनाम	ठेगाना	समूह
११	7430300009	रमेश कुमार यादव	सरफलाल	जहुरण	गरुडा नपा ४, रौतहट	मधेशी
१२	7330300021	मथुरा चौधरी	मुन्नेराम	गेंदुराम	भजनी नपा ४, कैलाली	आज

विषय: विज्ञान

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
4.	7130400004	नविन विष्ट	लछिराम	मणिराज	लम्की ढ, कैलाली	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
५	7331200026	सोहनलाल थारु	बुद्धिराम	बाधु	राजापुर न पा ४, बर्दिया	आज

विषय: स्वास्थ्य जनसंख्या तथा वातावरण

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
1.	7330600029	जगदिश प्रसाद ओझा	ललितप्रसाद	कृष्णानन्द	गौरीगंगा नपा ५, कैलाली	खुला

शिक्षक सेवा आयोगवाट मिति २०७५/०३/०१ मा प्रकाशित विज्ञापन बमोजिम विज्ञापन नं ३०१/७४/७५ देखि विज्ञापन नं ३०९/७४/७५ सम्मवाट माध्यामिक तह खुला प्रतियोगितात्मक परीक्षावाट सिफारिस भै आयोगको प. सं ०७५/०७६ च. नं १४१३ मिति २०७६/०२/१७/ को पत्रसाथ प्राप्त उम्मेदवारहरूमध्येवाट स्थायी नियुक्तिकालागि पठाइएका शिक्षकहरूको नामावली:

साविकको विकास क्षेत्र: सुदुर पश्चिमाञ्चल

७० जिल्ला: कञ्चनपुर

विषय: अंग्रेजी

सि.न.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	7730200018	कु.दुर्गा विष्ट	बहादुरसिंह	हरिसिंह	भिमदत्त न.पा. ६, कञ्चनपुर	महिला

विषय: गणित

सि.न.	रो.नं.	नामथर	वावुको नाम थर	वाजेकोनाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
१	7730300008	पुष्कर सिंह महारा	जयसिंह	भुसालसिंह	भिमदत्त नपा ६, कञ्चनपुर	खुला

विषय: सामाजिक

सि.न.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
२	7530500151	भोजराज कपाडी	बलदेव	पती	दोगडाकेदार ३, बैतडी	खुला
५	7230500116	धर्मराज विनाडी	खेमराज	महानन्द	वोगटान ४, डोटी	खुला

विषय: कार्यालय सन्चालन र लेखा

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
४	7331200016	सरीता श्रेष्ठ	रामलाल	गणेशलाल	हे.उप.म.न.पा. ९, मकवानपुर	महिला

विषय: अर्थशास्त्र

यो. क्र.	रो. नं.	नाम थर	वावुको नाम थर	वाजेको नाम थर	ठेगाना	सिफारिस समूह
2.	7230900003	कुमारी नन्दा जोशी	माधव	देवदत्त	रामपुर विलासीपुर ९, कञ्चनपुर	महिला

